102 Liga Madrid La Jarosa

sa. 06/06/2015 16:43

Parciales OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2015 Pagina 1
os rsal Nombre Tiempo
H-ELITE (18) 10,2 km 345m 20C
1(36) 2(38) 3(40) 4(43) 5(44) 6(48) 7(50) 8(51) 9(52) 10(54) 11(55) 12(58) 13(61) 14(59)
15(60) 16(63) 17(66) 18(69) 19(72) 20(100) Meta
1 109 Ruiz De La Herran 1:23:37 4:42 15:37 22:34 24:47 31:31 34:25 35:37 37:06 41:41 43:31 46:45 54:50 58:27 1:03:03
MALAGA Coma 4:42 10:55 6:57 2:13 6:44 2:54 1:12 1:29 4:35 1:50 3:14 8:05 3:37 4:36
1:05:04 1:09:39 1:13:37 1:17:44 1:21:23 1:22:52 1:23:37
2:01 4:35 3:58 4:07 3:39 1:29 0:45
2 63 MILVAQUES CASAD 1:25:17 4:50 13:46 22:41 24:43 31:54 36:48 37:44 39:18 44:13 45:56  49:10 57:27 1:01:05 1:05:59
CORRECAMINOS 4:50 8:56 8:55 2:02 7:11 4:54 0:56 1:34 4:55 1:43 3:14 8:17 3:38 4:54
1:08:12 1:12:17 1:16:06 1:19:53 1:22:51 1:24:32 1:25:17 1:15:26
2:13 4:05 3:49 3:47 2:58 1:41 0:45 *65
3 64 LANDA SANCHEZC 1:37:26 5:11 16:43 27:31 31:21 39:39 44:04 45:12  46:57 50:59 53:01 56:54 1:05:55 1:09:36 1:14:07
VELETA 5:11 11:32 10:48 3:50 8:18 4:25 1:08 1:45 4:02 2:02 3:53 9:01 3:41 4:31
1:16:13 1:21:11 1:25:54 1:30:00 1:34:58 1:36:42 1:37:26
2:06 4:58 4:43 4:06 4:58 1:44 0:44
4 46 Benavente Para Alva 1:38:18 6:08 15:53 23:02 26:07 36:42 40:34 41:45 43:08 52:11 54:08 57:07 1:07:46 1:11:36 1:15:28
MADRID Club Monte 6:08 9:45 7:09 3:05 10:35 3:52 1:11 1:23 9:03 1:57 2:59 10:39 3:50 3:52
1:17:30 1:22:22 1:26:58 1:31:13 1:36:07 1:37:41 1:38:18
2:02 4:52 4:36 4:15 4:54 1:34 0:37
5 60 Rol Rua Juan Carlo 1:51:54 5:38 15:40 27:59 31:33 44:16 49:09 50:08 51:38 57:03 59:31 1:03:43 1:14:05 1:18:52 1:24:38
MADRID Club Monte 5:38 10:02 12:19 3:34 12:43 4:53 0:59 1:30 5:25 2:28 4:12 10:22 4:47 5:46
1:27:38 1:33:23 1:39:32 1:44:14 1:49:11 1:51:08 1:51:54
3:00 5:45 6:09 4:42 4:57 1:57 0:46
6 293 FUENTE SANCHEZ  1:53:12 5:11 21:41 30:39 33:58 45:24 49:22 50:45 52:20 57:29 1:01:29 1:05:26 1:18:17 1:22:48 1:27:34
MADRID Imperdible 5:11 16:30 8:58 3:19 11:26 3:58 1:23 1:35 5:09 4:00 3:57 12:51 4:31 4:46
1:29:51 1:35:25 1:41:37 1:45:53 1:50:36 1:52:29 1:53:12
2:17 5:34 6:12 4:16 4:43 1:53 0:43
7 48 Carretero Gonzalez 1:59:48 6:16 16:42 25:44 28:40  40:36 46:11 47:45  49:45 55:24 58:49 1:03:09 1:15:40 1:21:01 1:26:40
MADRID Club Monte 6:16 10:26 9:02 2:56 11:56 5:35 1:34 2:00 5:39 3:25 4:20 12:31 5:21 5:39
1:28:58 1:34:35 1:43:28 1:52:24 1:57:05 1:59:00 1:59:48
2:18 5:37 8:53 8:56 4:41 1:55 0:48
8 267 Tejerina Ruben 1:59:52 7:38 17:04 27:21 30:43 48:24 53:12 54:22 57:10 1:02:21 1:05:10 1:11:04 1:21:45 1:25:56 1:31:19
MADRID S.A.D. Tierr 7:38 9:26 10:17 3:22 17:41 4:48 1:10 2:48 5:11 2:49 5:54 10:41 4:11 5:23
1:34:19 1:39:31 1:46:58 1:51:41 1:57:35 1:59:15 1:59:52
3:00 5:12 7:27 4:43 5:54 1:40 0:37
9 127 Serrano Molinero Is 2:01:14 7:39 19:52 29:45 33:27 52:59 57:41 58:48 1:00:22 1:06:11 1:08:28 1:12:25 1:24:51 1:30:07 1:35:01
MADRID Escondite 7:39 12:13 9:53 3:42 19:32 4:42 1:07 1:34 5:49 2:17 3:57 12:26 5:16 4:54
1:37:27 1:42:13 1:48:22 1:53:12 1:58:46 2:00:33 2:01:14
2:26 4:46 6:09 4:50 5:34 1:47 0:41
10 82 Fernandez Casas D 2:22:09 6:30 19:05 30:03 33:58 1:06:19 1:14:14 1:15:30 1:17:26 1:22:18 1:24:26 1:28:36 1:40:18 1:44:18 1:49:03
MADRID Colmenar 6:30 12:35 10:58 3:55 32:21 7:55 1:16 1:56 4:52 2:08 4:10 11:42 4:00 4:45
1:51:48 1:57:33 2:04:49 2:11:49 2:18:54 2:21:21 2:22:09
2:45 5:45 7:16 7:00 7:05 2:27 0:48
11 241 De La Herran Martin  2:36:08 7:22 20:09 32:08 36:26 1:03:22 1:10:42 1:12:39 1:14:28 1:21:29 1:25:29 1:30:32 1:41:39 1:47:38 1:55:00
MADRID Oriente 7:22 12:47 11:59 4:18 26:56 7:20 1:57 1:49 7:01 4:00 5:03 11:07 5:59 7:22
2:00:11 2:07:43 2:15:28 2:25:57 2:32:40 2:35:19 2:36:08
5:11 7:32 7:45 10:29 6:43 2:39 0:49
108 Nogueira De La Mu en tarj. 4:18 12:00 17:45 19:31  25:23 27:39 28:23  29:35 33:27 34:49 36:58 - 48:45 52:37
MALAGA Coma 4:18 7:42 5:45 1:46 5:52 2:16 0:44 1:12 3:52 1:22 2:09 11:47 3:52
54:17 58:02 1:02:10 1:05:04 1:07:53 1:09:30 1:10:07
1:40 3:45 4:08 2:54 2:49 1:37 0:37
8 Rojas Aviles Angel  en tarj. 4:57 14:37 21:52 24:44  32:43 36:02 37:06 38:25 42:38 44:26  47:51 55:42 59:16 1:03:18
MADRID Alabarda-O 4:57 9:40 7:15 2:52 7:59 3:19 1:04 1:19 4:13 1:48 3:25 7:51 3:34 4:02
1:.05:14 - 1:14:11 1:17:46 1:21:02 1:22:25 1:23:03 1:09:22
1:56 8:57 3:35 3:16 1:23 0:38 *62
120 Ahlswede Greg en tarj. 4:34 17:05 25:08 27:35 35:02 38:00 38:50 40:21 44:17 46:05 48149 - 59:59 1:03:57
MADRID Escondite 4:34 12:31 8:03 2:27 7:27 2:58 0:50 1:31 3:56 1:48 2:44 11:10 3:58
1:05:47 1:10:00 1:14:33 1:18:34 1:22:38 1:24:22 1:25:13
1:50 4:13 4:33 4:01 4:04 1:44 0:51
31 Hervas Lucas JeslUs en tarj. 16:11 30:38 45:42 49:49 1:09:34 1:20:03 1:21:52 1:23:37 1:29:47 1:32:37 1:37:06 1:50:57 1:56:59  -----
MADRID C.D.C.E.B. 16:11 14:27 15:04 4:07 19:45 10:29 1:49 1:45 6:10 2:50 4:29 13:51 6:02
————— 2:00:41 2:12:47 2:19:37 2:27:12 2:29:50 2:30:46
3:42 12:06 6:50 7:35 2:38 0:56
136 Jiménez Molina San andona 5:14 16:33 24:22 27:44 36:13 40:28 41:48 43:38 ---- e e e e e
MADRID G.O.C.A.N. 5:14 11:19 7:49 3:22 8:29 4:15 1:20 1:50
------------------------------ 44:36
0:58
81 Estraviz Triana Artu andona 5:51 16:59  -- e e 43:04 44:42 46:05 - e e 50:36 ----- e
MADRID Colmenar 5:51 11:08 26:05 1:38 1:23 4:31
—————————— 54:53 ----- 1:02:36
4:17 7:43
41 Yovkov Todor andona 8:31 28:52 43:16 47:44 1:08:48 1:14:34 1:16:52 1:19:51 1:27:15 1:31:16 1:36:39 - = - e
MADRID Club De Or 8:31 20:21 14:24 4:28 21:04 5:46 2:18 2:59 7:24 4:01 5:23
———————————————————— 1:51:06 - 1:54:12
14:27 3:06



102 Liga Madrid La Jarosa

sa. 06/06/2015 16:43

Parciales OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2015 Pagina 2
os rsal Nombre Tiempo
D-ELITE (10) 8,7km 290 m 18C
1(33) 2(37) 3(38) 4(40) 5(52) 6(48) 7(50) 8(51) 9(52) 10(54) 11(55) 12(58) 13(61) 14(62)
15(66) 16(68) 17(72) 18(100) Meta
1 58 Moreno Zufiiga Gua 1:42:50 3:48 13:11 26:13 40:38 49:46 53:59 55:12 57:07 1:01:50 1:06:17 1:09:58 1:20:29 1:25:59 1:27:27
MADRID Club Monte 3:48 9:23 13:02 14:25 9:08 4:13 1:13 1:55 4:43 4:27 3:41 10:31 5:30 1:28
1:32:54 1:36:28 1:40:08 1:42:05 1:42:50
5:27 3:34 3:40 1:57 0:45
2 172 Pérez Riofrio AnaB 1:57:45 4:26 12:38 26:32 39:26 52:02 57:44 59:49 1:01:38 1:07:05 1:10:08 1:15:55 1:31:48 1:36:37 1:38:23
MADRID Imperdible 4:26 8:12 13:54 12:54 12:36 5:42 2:05 1:49 5:27 3:03 5:47 15:53 4:49 1:46
1:46:49 1:51:09 1:55:22 1:57:04 1:57:45
8:26 4:20 4:13 1:42 0:41
3 141 Cano Rodriguez Lo 2:05:12 16:07 20:10 32:00 43:47 1:01:11 1:06:04 1:07:31 1:10:05 1:16:21 1:19:07 1:24:46 1:36:23 1:41:29 1:43:30
MADRID Iberia 16:07 4:03 11:50 11:47 1724 4:53 1:27 2:34 6:16 2:46 5:39 11:37 5:06 2:01
1:52:17 1:57:30 2:02:03 2:04:05 2:05:12
8:47 5:13 4:33 2:02 1:07
4 216 Taylor Julia 2:07:47 6:08 11:32 26:21 42:15 58:46 1:05:32 1:07:23 1:10:27 1:16:46 1:20:24 1:26:18 1:38:17 1:45:02 1:47:03
MADRID A.D.Nemus 6:08 5:24 14:49 15:54 16:31 6:46 1:51 3:04 6:19 3:38 5:54 11:59 6:45 2:01
1:54:09 1:59:15 2:04:28 2:06:49 2:07:47
7:06 5:06 5:13 2:21 0:58
5 125 Pérez Sanchez Sara 2:11:40 6:29 12:46 27:00 52:05 1:03:48 1:09:57 1:11:50 1:13:55 1:19:40 1:23:26 1:29:11 1:40:27 1:45:27 1:47:05
MADRID Escondite 6:29 6:17 14:14 25:05 11:43 6:09 1:53 2:05 5:45 3:46 5:45 11:16 5:00 1:38
1:55:14 2:00:47 2:08:17 2:10:44 2:11:40
8:09 5:33 7:30 2:27 0:56
6 246 Arroyo Susana 2:14:15 4:19 8:51 30:55 50:11 1:06:28 1:13:34 1:15:14 1:17:19 1:24:00 1:26:29 1:32:03 1:45:36 1:51:03 1:53:45
MADRID Club Sotob 4:19 4:32 22:04 19:16 16:17 7:06 1:40 2:05 6:41 2:29 5:34 13:33 5:27 2:42
2:00:04 2:04:56 2:11:13 2:13:07 2:14:15 40:54 1:58:35
6:19 4:52 6:17 1:54 1:08 *41 *65
7 206 Martin Iglesias M2J  2:18:30 7:33 12:17 28:45 43:57 58:59 1:05:28 1:07:58 1:10:53 1:17:03 1:20:57 1:30:16 1:44:37 1:50:29 1:52:37
MADRID Malarruta 7:33 4:44 16:28 15:12 15:02 6:29 2:30 2:55 6:10 3:54 9:19 14:21 5:52 2:08
2:00:45 2:05:49 2:14:16 2:17:11 2:18:30
8:08 5:04 8:27 2:55 1:19
8 107 Viqueira Andrea 2:20:44 8:42 13:14 33:36 47:49 58:10 1:03:48 1:05:38 1:08:17 1:16:37 1:20:42 1:26:57 1:41:46 1:49:03 1:51:25
MADRID Colmenar 8:42 4:32 20:22 14:13 10:21 5:38 1:50 2:39 8:20 4:05 6:15 14:49 7:17 2:22
1:59:01 2:07:28 2:16:07 2:19:17 2:20:44
7:36 8:27 8:39 3:10 1:27
9 59 Nufiez Canovas Joa 2:26:15 4:53 11:33 30:04 55:31 1:09:56 1:15:30 1:17:22 1:20:51 1:31:41 1:35:52 1:41:19 1:57:46 2:04:10 2:06:25
MADRID Club Monte 4:53 6:40 18:31 25:27 14:25 5:34 1:52 3:29 10:50 4:11 5:27 16:27 6:24 2:15
2:12:42 2:17:24 2:23:09 2:25:11 2:26:15
6:17 4:42 5:45 2:02 1:04
49 Castilla Reyes Ana andona 31:12 54:55 1:11:02 1:26:22 1:43:09 1:51:41 1:54:15 1:57:51 = - = - eeem eeeee e e
MADRID Club Monte 31:12 23:43 16:07 15:20 16:47 8:32 2:34 3:36
H-21A (10) 8,7km 290 m 18C
1(33) 2(37) 3(38) 4(40) 5(52) 6(48) 7(50) 8(51) 9(52) 10(54) 11(55) 12(58) 13(61) 14(62)
15(66) 16(68) 17(72) 18(100) Meta
1 3 Cano L6épez Antoni  1:41:19 3:141 6:46 18:12 33:33 47:12 50:47 52:14 53:47 59:34 1:02:47 1:07:03 1:18:59 1:23:23 1:25:18
MADRID Alabarda-O 3:41 3:05 11:26 15:21 13:39 3:35 1:27 1:33 5:47 3:13 4:16 11:56 4:24 1:55
1:30:36 1:34:21 1:38:26 1:40:31 1:41:19
5:18 3:45 4:05 2:05 0:48
2 264 Montes Garcia Fran 1:53:29 8:50 12:41 26:01 36:37 47:22 51:50 53:03 55:56 1:01:36 1:04:20 1:08:59 1:24:06 1:31:07 1:32:48
MADRID S.A.D. Tierr 8:50 3:51 13:20 10:36 10:45 4:28 1:13 2:53 5:40 2:44 4:39 15:07 7:01 1:41
1:39:02 1:47:22 1:50:42 1:52:40 1:53:29 1:37:17
6:14 8:20 3:20 1:58 0:49 *65
3 123 Garcia Dengra Artur  1:54:19 4:19 8:07 25:29 35:44  46:36 50:25 51:50 54:00 1:00:17 1:03:52 1:09:11 1:25:46 1:32:18 1:34:31
MADRID Escondite 4:19 3:48 17:22 10:15 10:52 3:49 1:25 2:10 6:17 3:35 5:19 16:35 6:32 2:13
1:40:31 1:45:10 1:50:45 1:53:28 1:54:19
6:00 4:39 5:35 2:43 0:51
4 77 Cea Soriano Angel 1:57:59 4:45 9:46 23:48 37:48  49:15 54:18 55:59 58:40 1:07:47 1:10:48 1:15:04 1:28:55 1:33:58 1:36:30
MADRID Colmenar 4:45 5:01 14:02 14:00 11:27 5:03 1:41 2:41 9:07 3:.01 4:16 13:51 5:03 2:32
1:44:53 1:49:43 1:55:10 1:57:07 1:57:59
8:23 4:50 5:27 1:57 0:52
5 260 Leiva Cardenas Fra 2:04:34 19:27 22:46 42:04 52:08 1:05:39 1:12:42 1:14:04 1:16:26 1:21:36 1:24:25 1:29:09 1:39:52 1:45:36 1:47:18
MADRID S.A.D. Tierr 19:27 3:19 19:18 10:04 13:31 7:03 1:22 2:22 5:10 2:49 4:44 10:43 5:44 1:42
1:52:16 1:55:50 2:01:54 2:03:52 2:04:34
4:58 3:34 6:04 1:58 0:42
6 215 Vidal Lopez Pepe 2:08:29 4:15 8:29 22:03 46:27 57:58 1:03:58 1:06:10 1:08:54 1:14:57 1:20:21 1:25:02 1:37:12 1:42:20 1:46:50
TOLEDO Navalcan- 4:15 4:14 13:34 24:24 11:31 6:00 2:12 2:44 6:03 5:24 4:41 12:10 5:08 4:30
1:54:46 2:00:22 2:05:05 2:07:28 2:08:29
7:56 5:36 4:43 2:23 1:01
7 138 Reina lLaso David 2:14:43 19:41 24:32 44:04 55:59 1:08:31 1:16:40 1:18:37 1:20:19 1:27:15 1:30:42 1:35:33 1:46:56 1:53:21 1:55:15
MADRID G.O.C.A.N. 19:41 4:51 19:32 11:55 12:32 8:09 1:57 1:42 6:56 3:27 4:51 11:23 6:25 1:54
2:02:14 2:07:22 2:11:26 2:14:06 2:14:43
6:59 5:08 4:04 2:40 0:37
8 278 Gonzélez AlvarezM  2:29:53 9:02 17:40 36:22 46:06 59:51 1:03:28 1:07:25 1:09:32 1:15:49 1:18:56 1:23:58 1:36:32 1:42:56 1:44:16
MADRID Yelmo Orie 9:02 8:38 18:42 9:44 13:45 3:37 3:57 2:07 6:17 3:07 5:02 12:34 6:24 1:20
2:11:29 2:18:16 2:26:45 2:28:46 2:29:53
27:13 6:47 8:29 2:01 1:07



102 Liga Madrid La Jarosa

sa. 06/06/2015 16:43

Parciales OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2015 Pagina 3
os rsal Nombre Tiempo
H-21A (10) 8,7km 290 m 18C (cont.)
1(33) 2(37) 3(38) 4(40) 5(52) 6(48) 7(50) 8(51) 9(52) 10(54) 11(55) 12(58) 13(61) 14(62)
15(66) 16(68) 17(72) 18(100) Meta
84 Gil Garcia Daniel andona 4:43 13:55 36:06 48:39 1:06:37 1:13:01 1:14:21 1:21:58 1:28:57 1:33:35 1:40:23 - = == e
MADRID Colmenar 4:43 9:12 22:11 12:33 17:58 6:24 1:20 7:37 6:59 4:38 6:48
———————————————————— 1:51:56
11:33
86 Gutierrez SerranoJ andona 3:37 9:58 29:45 43:36 1:13:06 1:39:32 1:44:19 1:47:49 1:57:03 1:59:59  ---- = - eeem e
MADRID Colmenar 3:37 6:21 19:47 13:51 29:30 26:26 4:47 3:30 9:14 2:56
---------- 2:05:51 2:08:11 2:09:01
5:52 2:20 0:50
D-21A (6) 7,7km 230 m 16 C
1(37) 2(39) 3(41) 4(42) 5(44) 6(48) 7(50) 8(51) 9(54) 10(61) 11(62) 12(66) 13(69) 14(68)
15(72) 16(100) Meta
1 207 Prieto Del Campo M 2:06:26 5:36  25:18 30:40 32:09 54:01 59:00 1:00:47 1:03:30 1:18:48 1:33:35 1:35:08 1:46:10 1:54:20 2:00:09
MADRID Malarruta 5:36  19:42 5:22 1:29  21:52 4:59 1:47 2:43 15:18 14:47 1:33 11:02 8:10 5:49
2:03:22 2:05:38 2:06:26
3:13 2:16 0:48
2 89 Maécz Fruzsina 2:12:02 6:49 19:09 24:59 26:30 48:25 59:01 1:00:14 1:02:18 1:12:37 1:28:45 1:39:01 1:48:43 1:58:20 2:04:42
MADRID Colmenar 6:49 12:20 5:50 1:31 21:55 10:36 1:13 2:04 10:19 16:08 10:16 9:42 9:37 6:22
2:08:48 2:11:17 2:12:02
4:06 2:29 0:45
3 253 Saz Segovia Sara 2:13:18 7:46 24:46 31:03 32:35 50:33 58:09 1:00:43 1:03:22 1:17:11 1:34:48 1:43:38 1:54:31 2:00:56 2:04:30
MADRID Club Sotob 7:46 17:00 6:17 1:32 17:58 7:36 2:34 2:39 13:49 17:37 8:50 10:53 6:25 3:34
2:10:04 2:12:18 2:13:18
5:34 2:14 1:00
4 16 Alejandre TerrobaM 2:31:46 8:38 24:12 32:02 35:20 56:48 1:03:57 1:06:31 1:09:29 1:23:45 1:44:22 1:50:02 1:57:34 2:06:30 2:23:05
MADRID Boadillave 8:38 15:34 7:50 3:18 21:28 7:09 2:34 2:58 14:16 20:37 5:40 7:32 8:56 16:35
2:27:32 2:30:12 2:31:46
4:27 2:40 1:34
124 Martin Garcia Rosa en tarj. 18:51 43:09 51:30 54:08 1:11:36 1:18:03 1:19:42 1:21:52 1:33:33 1:52:56 1:55:18 2:02:36 2:10:40  -----
MADRID Escondite 18:51 24:18 8:21 2:38 17:28 6:27 1:39 2:10 11:41 19:23 2:22 7:18 8:04
—————————— 2:20:25
9:45
10 Rojas Jimenez Elen en tarj. 8:10 22:20 28:48 32:35  48:58 56:35 58:16 1:00:06 1:36:04 1:58:54 2:01:14  ---- = - 2:17:07
MADRID Alabarda-O 8:10 14:10 6:28 3:47 16:23 7:37 1:41 1:50 35:58 22:50 2:20 15:53
2:21:40 2:25:05 2:26:29 2:09:43
4:33 3:25 1:24 *65
H-35 (32) 9,1km 270 m 18C
1(33) 2(36) 3(39) 4(40) 5(43) 6(52) 7(48) 8(50) 9(51) 10(53) 11(61) 12(59) 13(60) 14(63)
15(66) 16(68) 17(72) 18(100) Meta
1 98 Oliver Saez Jesus 1:23:52 6:51 9:12 18:42 24:41 27:15 32:25 35:21 36:35 38:04 43:28 53:16 57:47 1:00:13 1:05:31
MADRID Colmenar 6:51 2:21 9:30 5:59 2:34 5:10 2:56 1:14 1:29 5:24 9:48 4:31 2:26 5:18
1:14:10 1:17:29 1:21:42 1:23:18 1:23:52
8:39 3:19 4:13 1:36 0:34
2 165 Cabeza Garcia Migu 1:24:41 3:37 5:55 16:06 21:38  24:36 30:00 33:22 34:23 36:24 44:00 55:39 1:01:14 1:03:42 1:09:05
MADRID Imperdible 3:37 2:18 10:11 5:32 2:58 5:24 3:22 1:01 2:01 7:36 11:39 5:35 2:28 5:23
1:15:21 1:18:48 1:21:38 1:23:48 1:24:41
6:16 3:27 2:50 2:10 0:53
3 272 Andersson Jonas 1:30:12 5:57 8:08 21:32 29:09 33:20 39:26 43:32 44:47 46:24 52:15 1:02:58 1:07:45 1:10:07 1:15:18
MADRID Yelmo Orie 5:57 2:11 13:24 7:37 4:11 6:06 4:06 1:15 1:37 5:51 10:43 4:47 2:22 5:11
1:20:39 1:24:32 1:27:41 1:29:33 1:30:12
5:21 3:53 3:09 1:52 0:39
4 166 Garcia-Catalan Simé 1:33:00 3:17 19:14 28:16 34:35 37:03 42:25 46:22  47:21 48:46 54:40 1:05:00 1:09:51 1:12:01 1:17:44
MADRID Imperdible 3:17 15:57 9:02 6:19 2:28 5:22 3:57 0:59 1:25 5:54 10:20 4:51 2:10 5:43
1:22:54 1:26:53 1:30:19 1:32:09 1:33:00
5:10 3:59 3:26 1:50 0:51
5 227 BarciaHernandezJ 1:37:26 6:05 8:30 18:46 27:47 31:10 37:28 41:02  42:29 44:07 51:51 1:04:21 1:10:49 1:13:54 1:21:06
MADRID Orienta-Get 6:05 2:25 10:16 9:01 3:23 6:18 3:34 1:27 1:38 7:44 12:30 6:28 3:05 7:12
1:26:50 1:31:33 1:34:33 1:36:40 1:37:26
5:44 4:43 3:00 2:07 0:46
6 114 Fernandez LiriaCri 1:37:32 3:47 7:11 17:15 24:12 28:16 34:48 38:03 39:31 41:17 48:11 1:01:23 1:08:05 1:11:29 1:18:01
MADRID Cota 3:47 3:24 10:04 6:57 4:04 6:32 3:15 1:28 1:46 6:54 13:12 6:42 3:24 6:32
1:23:43 1:29:06 1:33:05 1:36:40 1:37:32
5:42 5:23 3:59 3:35 0:52
7 137 Prado Da Cruz Carl 1:42:37 5.07 7:48 21:00 31:02 33:45 41:27 44:48 46:45 49:01 55:39 1:08:52 1:14:52 1:17:40 1:23:04
MADRID G.O.C.A.N. 5:07 2:41 13:12 10:02 2:43 7:42 3:21 1:57 2:16 6:38 13:13 6:00 2:48 5:24
1:33:27 1:37:23 1:40:03 1:41:50 1:42:37
10:23 3:56 2:40 1:47 0:47
8 222 Prieto Jimenez Adri  1:47:20 10:56 13:25 26:20 35:10 38:13 45:18 51:57 53:17 55:18 1:05:38 1:17:09 1:22:16 1:25:11 1:30:38
MADRID Club O-Ch 10:56 2:29 12:55 8:50 3:03 7:05 6:39 1:20 2:01 10:20 11:31 5:07 2:55 5:27
1:36:42 1:41:17 1:44:48 1:46:40 1:47:20 1:34:38
6:04 4:35 3:31 1:52 0:40 *65
9 142 Carpintero Peranch  1:47:49 5:14 8:20 22:54 35:02 38:40 46:57 51:17 52:30 54:12 1:04:47 1:16:28 1:22:42 1:25:50 1:31:35
MADRID lIberia 5:14 3:06 14:34 12:08 3:38 8:17 4:20 1:13 1:42 10:35 11:41 6:14 3:08 5:45
1:37:38 1:42:51 1:45:20 1:47:08 1:47:49
6:03 5:13 2:29 1:48 0:41
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os rsal Nombre Tiempo
H-35 (32) 9,1km 270 m 18C (cont.)
1(33) 2(36) 3(39) 4(40) 5(43) 6(52) 7(48) 8(50) 9(51) 10(53) 11(61) 12(59) 13(60) 14(63)
15(66) 16(68) 17(72) 18(100) Meta
10 87 Hermosilla Beraza 1:48:01 4:38 7:42 20:53 28:48 32:56 40:58 46:20 47:48 49:54 57:21 1:10:50 1:16:34 1:19:30 1:25:32
MADRID Colmenar 4:38 3:04 13:11 7:55 4:08 8:02 5:22 1:28 2:06 7:27 13:29 5:44 2:56 6:02
1:34:22 1:39:02 1:44:11 1:47:11 1:48:01 1:32:49
8:50 4:40 5:09 3:00 0:50 *65
11 106 Vijande Mateo 1:49:39 4:44 8:30 22:27 30:07 34:02 41:03 44:34 46:11 48:13 55:13 1:13:25 1:18:46 1:21:38 1:27:52
MADRID Colmenar 4:44 3:46 13:57 7:40 3:55 7:01 3:31 1:37 2:02 7:00 18:12 5:21 2:52 6:14
1:36:11 1:40:18 1:46:54 1:48:53 1:49:39
8:19 4:07 6:36 1:59 0:46
12 146 Fernandez Plaza Jo 1:53:29 12:49 20:33 33:11 40:33 43:45 51:22 57:20 59:10 1:01:17 1:08:48 1:20:32 1:26:18 1:29:26 1:35:59
MADRID Iberia 12:49 7:44 12:38 7:22 3:12 7:37 5:58 1:50 2:07 7:31 11:44 5:46 3:08 6:33
1:42:11 1:46:35 1:50:22 1:52:27 1:53:29
6:12 4:24 3:47 2:05 1:02
13 154 Mufioz Lépez Antoni 1:57:25 5:05 13:47 25:14 35:26 39:19 48:43 54:04 56:24 58:50 1:06:30 1:19:47 1:25:25 1:29:13 1:38:01
MADRID lIberia 5:05 8:42 11:27 10:12 3:53 9:24 5:21 2:20 2:26 7:40 13:17 5:38 3:48 8:48
1:46:28 1:51:03 1:55:09 1:56:46 1:57:25
8:27 4:35 4:06 1:37 0:39
14 238 Pozo Ortiz Juan 1:58:49 18:15 22:13 35:14 44:34  48:23 56:02 1:00:45 1:02:15 1:04:17 1:12:29 1:24:.01 1:29:41 1:32:35 1:38:09
MADRID Orienta-Get 18:15 3:58 13:.01 9:20 3:49 7:39 4:43 1:30 2:02 8:12 11:32 5:40 2:54 5:34
1:44:27 1:48:35 1:56:22 1:58:03 1:58:49
6:18 4:08 7:47 1:41 0:46
15 249 Robles Pagan Jose 2:00:06 4:59 10:02 20:58 31:43 35:55 43:15 48:09  49:31 51:49 57:55 1:20:57 1:26:39 1:30:15 1:38:00
MADRID Club Sotob 4:59 5:03 10:56 10:45 4:12 7:20 4:54 1:22 2:18 6:06 23:02 5:42 3:36 7:45
1:45:51 1:53:14 1:56:55 1:59:16 2:00:06
7:51 7:23 3:41 2:21 0:50
16 100 Perez Miranda Alber 2:02:51 4:09 15:12 29:24 37:16 40:47 48:09 52:13 53:24 55:19 1:03:11 1:15:25 1:21:13 1:28:16 1:34:13
MADRID Colmenar 4:09 11:03 14:12 7:52 3:31 7:22 4:04 1:11 1:55 7:52 12:14 5:48 7:03 5:57
1:42:52 1:47:07 1:59:59 2:02:05 2:02:51
8:39 4:15 12:52 2:06 0:46
17 133 Fustes Jose 2:08:38 8:19 27:27 39:59 56:16 1:00:38 1:08:20 1:13:09 1:14:.07 1:16:06 1:22:20 1:34:05 1:41:06 1:43:54 1:49:20
MADRID G.O.C.A.N. 8:19 19:08 12:32 16:17 4:22 7:42 4:49 0:58 1:59 6:14 11:45 7:01 2:48 5:26
1:55:46 2:02:23 2:05:26 2:07:55 2:08:38
6:26 6:37 3:03 2:29 0:43
18 281 Vega Briz Carlos Ja 2:12:29 4:04 8:24 20:30 30:05 34:31 44:36 49:53 51:18 52:59 1:05:23 1:25:05 1:40:13 1:43:18 1:52:07
MADRID Yelmo Orie 4:04 4:20 12:06 9:35 4:26 10:05 5:17 1:25 1:41 12:24 19:42 15:08 3:05 8:49
1:59:06 2:04:37 2:09:22 2:11:29 2:12:29
6:59 5:31 4:45 2:07 1:00
19 143 Del Canto Tino Fra 2:14:18 7:20 11:00 23:07 32:12 37:03 46:58 53:00 56:31 58:44 1:08:53 1:21:50 1:28:48 1:34:41 1:47:10
MADRID Iberia 7:20 3:40 12:07 9:05 4:51 9:55 6:02 3:31 2:13 10:09 12:57 6:58 5:53 12:29
1:53:56 2:06:29 2:11:24 2:13:28 2:14:18 1:52:47
6:46 12:33 4:55 2:04 0:50 *65
20 22 Morales Arquero Ju  2:16:09 7:22 13:51 25:34 36:31 42:08 58:13 1:03:15 1:04:47 1:07:11 1:24:26 1:39:19 1:45:30 1:49:15 1:56:54
MADRID Bom 7:22 6:29 11:43 10:57 5:37 16:05 5:02 1:32 2:24 17:15 14:53 6:11 3:45 7:39
2:03:50 2:08:32 2:13:15 2:15:24 2:16:09
6:56 4:42 4:43 2:09 0:45
21 61 Sanchez Gonzalez 2:24:02 11:03 16:58 28:30 44:13 50:30 1:01:08 1:09:15 1:10:40 1:13:21 1:23:42 1:45:17 1:51:14 1:55:20 2:02:09
MADRID Club Monte 11:03 5:55 11:32 15:43 6:17 10:38 8:07 1:25 2:41 10:21 21:35 5:57 4:06 6:49
2:08:53 2:14:32 2:19:59 2:23:14 2:24:02
6:44 5:39 5:27 3:15 0:48
22 52 Garcia Barrio Albert 2:28:05 8:22 19:54 33:09 43:33  47:29 56:45 1:02:33 1:03:41 1:05:47 1:12:44 1:29:58 1:36:12 1:39:46 1:47:12
MADRID Club Monte 8:22 11:32 13:15 10:24 3:56 9:16 5:48 1:08 2:06 6:57 17:14 6:14 3:34 7:26
1:53:30 2:17:31 2:24:17 2:27:13 2:28:05
6:18 24:01 6:46 2:56 0:52
23 128 Serrano MolineroJ  2:40:13 9:57 13:00 32:58 44:52 49:38 1:14:54 1:21:59 1:23:47 1:26:35 1:36:20 1:49:40 2:05:45 2:09:16 2:17:31
MADRID Escondite 9:57 3:03 19:58 11:54 4:46 25:16 7:05 1:48 2:48 9:45 13:20 16:05 3:31 8:15
2:25:07 2:30:11 2:36:48 2:39:33 2:40:13 2:23:39
7:36 5:04 6:37 2:45 0:40 *65
24 70 Arbizu Crespo Julia 2:54:05 5:19 11:37 36:25 49:40 55:18 1:06:45 1:12:32 1:13:40 1:16:02 1:25:53 1:44:11 1:53:34 1:58:32 2:13:34
MADRID Colmenar 5:19 6:18 24:48 13:15 5:38 11:27 5:47 1:08 2:22 9:51 18:18 9:23 4:58 15:02
2:25:59 2:34:31 2:50:31 2:53:13 2:54:05
12:25 8:32 16:00 2:42 0:52
25 21 Rodriguez Gil Carl 2:59:06 6:47 45:10 59:34 1:15:47 1:19:30 1:28:29 1:33:48 1:35:27 1:38:08 1:47:34 2:05:49 2:15:39 2:21:29 2:32:41
MADRID Boadillave 6:47 38:23 14:24 16:13 3:43 8:59 5:19 1:39 2:41 9:26 18:15 9:50 5:50 11:12
2:43:49 2:50:23 2:55:31 2:58:02 2:59:06
11:08 6:34 5:08 2:31 1:04
248 Morcillo Laiz Jose en tarj. 3:00 5:13 15:22 22:35 26:02 32:07 36:05 37:25 39:03 45:19 55:15 1:00:26 1:02:59 1:08:24
MADRID Club Sotob 3:00 2:13 10:09 7:13 3:27 6:05 3:58 1:20 1:38 6:16 9:56 5:11 2:33 5:25
————— 1:19:21 1:26:38 1:28:27 1:29:11 1:15:28
10:57 7:17 1:49 0:44 *65
200 Amaya Garcia Xavier en tarj. 7:17 10:44 25:04 32:25 36:05 44:10 47:38 49:08 51:54 1:01:13 1:15:48 1:22:49 1:27:19 = --—---
MADRID Malarruta 7:17 3:27 14:20 7:21 3:40 8:05 3:28 1:30 2:46 9:19 14:35 7:01 4:30
1:42:07 1:46:51 1:50:10 1:52:23 1:53:35 1:33:25
14:48 4:44 3:19 2:13 1:12 *62
280 Rojo Perez Alvaro en tarj. 9:16 12:49 24:06 39:06 42:39 49:06 52:59 54:03 55:52 1:04:27 1:14:50 1:19:24 1:21:25 ~ ----
MADRID Yelmo Orie 9:16 3:33 11:17 15:00 3:33 6:27 3:53 1:04 1:49 8:35 10:23 4:34 2:01
1:29:59 1:59:20 2:04:55 2:06:38 2:07:16 1:25:22 1:35:56
8:34 29:21 5:35 1:43 0:38 *62 *69
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os rsal Nombre Tiempo
H-35 (32) 9,1km 270 m 18C (cont.)
1(33) 2(36) 3(39) 4(40) 5(43) 6(52) 7(48) 8(50) 9(51) 10(53) 11(61) 12(59) 13(60) 14(63)
15(66) 16(68) 17(72) 18(100) Meta
126 Raimundo Valdecan andona 5:58 9:37 - e e e e e 1:03:48 - m e e e
MADRID Escondite 5:58 3:39 54:11
———————————————————— 1:17:13
13:25
155 Perales G6mez Nést andona 6:47 13:35 1:18:11 1:36:38 1:46:551 === - 2:03:05 = -emm e e e e e
MADRID Iberia 6:47 6:48 1:04:36 18:27 10:13 16:14
-------------------- 2:05:10
2:05
139 De Mendoza Fernan andona 4:26 10:11 21:09 29:34 33:24 40:43 44:47 48:07 50:07 1:01:01 - = - e -
MADRID Iberia 4:26 5:45 10:58 8:25 3:50 7:19 4:04 3:20 2:00 10:54
150 Manget Velasco Che andona  10:50 42:12 - = - e 56:22 - eem e e e e e e
MADRID lIberia 10:50 31:22 14:10
———————————————————— 48:51
*48
D-35 (10) 6,6 km 230 m 15C
1(34) 2(37) 3(39) 4(41) 5(45) 6(48) 7(50) 8(51) 9(53) 10(56) 11(64) 12(65) 13(68) 14(73)
15(100) Meta
1 250 San Juan De Castro 1:37:36 4:54 8:42 34:27 40:05 50:44 54:23 55:37 57:19 1:05:07 1:07:42 1:23:43 1:25:25 1:29:56 1:35:20
MADRID Club Sotob 4:54 3:48 25:45 5:38 10:39 3:39 1:14 1:42 7:48 2:35 16:01 1:42 4:31 5:24
1:36:41 1:37:36
1:21 0:55
2 7 Jimenez Baena Mer  1:47:07 6:37 10:33 25:32 33:34 49:59 55:42 58:05 1:00:13 1:08:18 1:10:58 1:24:18 1:26:27 1:34:53 1:44:10
MADRID Alabarda-O 6:37 3:56 14:59 8:02 16:25 5:43 2:23 2:08 8:05 2:40 13:20 2:09 8:26 9:17
1:46:13 1:47:07
2:03 0:54
3 203 Del Campo Campos 2:03:28 6:17 9:46 26:57 33:35 58:26 1:04:18 1:06:41 1:08:37 1:19:24 1:22:50 1:35:07 1:41:13 1:50:52 1:59:12
MADRID Malarruta 6:17 3:29 17:11 6:38  24:51 5:52 2:23 1:56 10:47 3:26 12:17 6:06 9:39 8:20
2:02:31 2:03:28
3:19 0:57
4 71 Astigarraga Suarez  2:08:20 8:13 12:43 29:20 38:05 55:27 1:02:31 1:04:55 1:08:52 1:20:44 1:24:36 1:40:52 1:44:35 1:54:19 2:03:31
MADRID Colmenar 8:13 4:30 16:37 8:45 17:22 7:04 2:24 3:57 11:52 3:52 16:16 3:43 9:44 9:12
2:06:35 2:08:20
3:04 1:45
5 234 Gonzélez Romero A 2:45:20 17:56  23:29 41:02 48:50 1:11:29 1:23:35 1:25:43 1:28:33 1:58:46 2:04:31 2:23:19 2:25:32 2:34:53 2:41:58
MADRID Orienta-Get 17:56 5:33 17:33 7:48 22:39 12:06 2:08 2:50 30:13 5:45 18:48 2:13 9:21 7:05
2:44:22 2:45:20 1:07:28
2:24 0:58 *44
6 220 Méarquez Herraddn 3:01:26 7:52 19:18 35:42 45:36 1:50:06 1:57:43 1:59:58 2:03:45 2:13:09 2:16:35 2:33:32 2:36:56 2:50:48 2:58:56
MADRID Club O-Ch 7:52 11:26 16:24 9:54 1:04:30 7:37 2:15 3:47 9:24 3:26 16:57 3:24 13:52 8:08
3:00:28 3:01:26
1:32 0:58
95 Martin Quesada Mar andona 10:23 16:49 46:05 55:24 e e 1:33:03 e e s e e e e
MADRID Colmenar 10:23 6:26 29:16 9:19 37:39
————— 1:35:26
2:23
275 Calvo Alvarez Susa andona 9:22 14:45 1:13:33 1:25:141 = - - e e e e e s e
MADRID Yelmo Orie 9:22 5:23 58:48 12:08
————— 1:47:29
21:48
288 BARTHELEMY MAUD andona 6:34 11:05 31:38 37:54 53:36 59:18 1:01:02 == —eeem e e e e e
MADRID Colmenar 6:34 4:31 20:33 6:16 15:42 5:42 1:44
38 Lesartre Charlotte  andona 15:06 == eemem eeem e e e e e e e e e e
MADRID C.D.E Rum 15:06
H-40 (17) 7,7km 230 m 16 C
1(37) 2(39) 3(41) 4(42) 5(44) 6(48) 7(50) 8(51) 9(54) 10(61) 11(62) 12(66) 13(69) 14(68)
15(72) 16(100) Meta
1 110 Moya Plaza David 1:35:19 7:51 20:27 25:49 27:30 38:12 42:47 43:57  46:17 56:39 1:13:43 1:15:11 1:20:15 1:26:27 1:29:50
CUENCA Comcu 7:51 12:36 5:22 1:41 10:42 4:35 1:10 2:20 10:22 17:04 1:28 5:04 6:12 3:23
1:32:39 1:34:34 1:35:19 1:18:55
2:49 1:55 0:45 *65
2 256 Chocano Migallon J 1:48:44 9:22 19:57 24:34 28:45 55:38 1:00:35 1:02:21 1:04:34 1:12:16 1:23:44 1:25:58 1:30:53 1:39:10 1:42:30
MADRID S.A.D. Tierr 9:22 10:35 4:37 4:11 26:53 4:57 1:46 2:13 7:42 11:28 2:14 4:55 8:17 3:20
1:46:12 1:47:59 1:48:44
3:42 1:47 0:45
3 83 Garcia-Argudo Can  1:49:28 7:11  20:49 26:57 29:32  45:.06 51:38 53:03 55:23 1:05:20 1:20:14 1:21:57 1:32:50 1:38:56 1:43:21
MADRID Colmenar 7:11 13:38 6:08 2:35 15:34 6:32 1:25 2:20 9:57 14:54 1:43 10:53 6:06 4:25
1:46:18 1:48:41 1:49:28
2:57 2:23 0:47
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os rsal Nombre Tiempo
H-40 (17) 7,7km 230 m 16 C (cont.)
1(37) 2(39) 3(41) 4(42) 5(44) 6(48) 7(50) 8(51) 9(54) 10(61) 11(62) 12(66) 13(69) 14(68)
15(72) 16(100) Meta
4 34 Alvarez Berruezo Mi  1:52:52 6:27 18:34 24:23 26:30 52:31 1:00:20 1:01:57 1:04:12 1:13:08 1:27:06 1:28:41 1:34:33 1:39:02 1:43:47
MADRID C.D.E Rum 6:27 12:07 5:49 2:.07 26:01 7:49 1:37 2:15 8:56 13:58 1:35 5:52 4:29 4:45
1:49:45 1:51:53 1:52:52
5:58 2:08 0:59
5 265 Pérez L6pez Jaime 1:56:17 6:00 18:13 23:17 24:58  46:42 56:26 57:39 1:00:01 1:09:13 1:25:23 1:27:21 1:35:22 1:40:42 1:46:56
MADRID S.A.D. Tierr 6:00 12:13 5:04 1:41 2144 9:44 1:13 2:22 9:12 16:10 1:58 8:01 5:20 6:14
1:53:39 1:55:27 1:56:17
6:43 1:48 0:50
6 204 Diaz Caro Angel 2:01:22 11:08 25:21 32:08 34:25 44:36 53:06 55:09 57:08 1:09:31 1:28:31 1:30:27 1:37:04 1:45:39 1:49:40
MADRID Malarruta 11:08 14:13 6:47 2:17 10:11 8:30 2:03 1:59 12:23 19:00 1:56 6:37 8:35 4:.01
1:57:05 2:00:16 2:01:22
7:25 3:11 1:06
7 13 Yllan Berrocal Pedr 2:07:21 9:08 24:42 30:37 32:59 46:24 51:33 55:34 57:53 1:09:09 1:25:47 1:28:23 1:39:28 1:48:03 2:00:29
MADRID Alabarda-O 9:08 15:34 5:55 2:22 13:25 5:09 4:01 2:19 11:16 16:38 2:36 11:05 8:35 12:26
2:04:15 2:06:22 2:07:21
3:46 2:.07 0:59
8 53 Lastra Martinez Feli  2:15:45 14:43  27:27 33:40 35:24  51:11 1:00:54 1:02:19 1:04:39 1:16:59 1:36:28 1:38:45 1:48:48 2:00:47 2:05:52
MADRID Club Monte 14:43 12:44 6:13 1:44 1547 9:43 1:25 2:20 12:20 19:29 2:17 10:03 11:59 5:05
2:11:54 2:14:18 2:15:45
6:02 2:24 1:27
9 145 Exposito Pérez Carl 2:21:43 8:13 28:48 36:31 39:24 57:26 1:04:48 1:06:51 1:09:59 1:24:20 1:42:13 1:44:27 1:51:18 2:02:13 2:07:04
MADRID Iberia 8:13  20:35 7:43 2:53 18:02 7:22 2:03 3:08 14:21 17:53 2:14 6:51 10:55 4:51
2:17:31 2:20:38 2:21:43
10:27 3:07 1:05
10 244 Toledo Navarro Mig 2:28:51 9:45 23:53 30:07 32:14 1:00:32 1:07:06 1:08:52 1:11:50 1:22:43 1:41:06 1:43:58 2:00:35 2:12:55 2:17:59
CUENCA Orientijote 9:45 14.08 6:14 2:07 28:18 6:34 1:46 2:58 10:53 18:23 2:52 16:37 12:20 5:04
2:24:02 2:27:08 2:28:51
6:03 3:06 1:43
11 131 Cejudo Jose A. 2:31:05 9:55 50:53 59:32 1:02:21 1:17:29 1:23:00 1:25:00 1:28:16 1:46:34 1:59:44 2:01:25 2:11:30 2:18:58 2:23:44
MADRID G.O.C.A.N. 9:55  40:58 8:39 2:49 15:08 5:31 2:00 3:16 18:18 13:10 1:41 10:05 7:28 4:46
2:27:33 2:30:12 2:31:05
3:49 2:39 0:53
12 279 Morales Duran Rica 2:41:07 8:21 2651 36:26 39:12 1:01:38 1:09:35 1:11:56 1:15:06 1:31:28 1:53:39 1:56:19 2:06:02 2:18:18 2:26:16
MADRID Yelmo Orie 8:21 18:30 9:35 2:46 22:26 7:57 2:21 3:10 16:22 22:11 2:40 9:43 12:16 7:58
2:35:29 2:39:31 2:41:.07
9:13 4:02 1:36
13 229 Cogollos Fernande 2:48:55 14:38 29:51 38:16 42:27 1:09:05 1:20:56 1:23:00 1:26:46 1:44:02 2:00:58 2:07:49 2:17:27 2:31:44 2:38:09
MADRID Orienta-Get 14:38 15:13 8:25 4:11  26:38 11:51 2:04 3:46 17:16 16:56 6:51 9:38 14:17 6:25
2:45:46 2:48:00 2:48:55
7:37 2:14 0:55
73 Cano-Cortes Cartag en tarj. 10:26 29:36 49:24 53:08 1:23:38 1:32:43 1:34:43 1:38:05 1:51:40 2:14:23 2:17:43 2:27:15 - = -
MADRID Colmenar 10:26 19:10 19:48 3:44  30:30 9:05 2:00 3:22 13:35 22:43 3:20 9:32
————— 2:52:51 2:54:46
25:36 1:55
37 Gonzélez Castellan en tarj. 8:20  22:37 28:45 30:25  45:16 53:18 54:32  56:38 1:17:46 1:31:03 1:34:24 1:40:54 1:52:13 -
MADRID C.D.E Rum 8:20 14:17 6:08 1:40 14:51 8:02 1:14 2:06 21:08 13:17 3:21 6:30 11:19
231 Delgado Marchante andona 1524  35:21 48:07 59:53 - e e e e e e e e e
MADRID Orienta-Get 15:24  19:57 12:46 11:46
---------- 1:51:05
51:12
235 Gutiérrez Andrés andona 7:24 3355 e e e e 59:56  --e- mmeem e e e e e
MADRID Orienta-Get 724 2631 26:01
D-40 (9) 59km 195 m 14cC
1(34) 2(35) 3(41) 4(42) 5(49) 6(50) 7(51) 8(53) 9(56) 10(64) 11(65) 12(70) 13(73) 14(100)
Meta
1 173 Saoner Arevalo Silvi 1:32:10 7:08 10:37 31:22 34:18 45:57 48:34 51:13 1:01:08 1:03:36 1:17:23 1:19:30 1:26:29 1:29:07 1:31:08
MADRID Imperdible 7:08 3:29 20:45 2:56 11:39 2:37 2:39 9:55 2:28 13:47 2:07 6:59 2:38 2:01
1:32:10
1:02
2 113 Rodriguez Guixa M  1:41:28 6:33  10:51 31:57 33:43  43:19  49:04 51:40 1:00:52 1:03:47 1:17:46 1:21:35 1:35:47 1:38:16 1:40:22
CUENCA Comcu 6:33 4:18 21:06 1:46 9:36 5:45 2:36 9:12 2:55 13:59 3:49 14:12 2:29 2:06
1:41:28
1:06
3 294 SILVEIRA PUERTAS 1:42:22 7:43 10:38 33:11 38:01  49:36 52:26 55:31 1:06:10 1:08:54 1:24:30 1:27:00 1:35:55 1:38:33 1:40:41
MADRID Alabarda-O 7:43 2:55 22:33 4:50 11:35 2:50 3:05 10:39 2:44 15:36 2:30 8:55 2:38 2:08
1:42:22
1:41
4 257 Fernandez Carbajo  1:47:00 15:36 18:58 37:04 38:57 49:25 57:23 59:35 1:11:29 1:16:29 1:32:58 1:34:18 1:41:29 1:44:23 1:45:59
MADRID S.A.D. Tierr 15:36 3:22 18:06 1:53 10:28 7:58 2:12 11:54 5:00 16:29 1:20 7:11 2:54 1:36
1:47:00

1:.01
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os rsal Nombre Tiempo
D-40 (9) 59km 195m 14 C (cont.)
1(34) 2(35) 3(41) 4(42) 5(49) 6(50) 7(51) 8(53) 9(56) 10(64) 11(65) 12(70) 13(73) 14(100)
Meta
5 164 Torres Costas Susa 1:58:15 8:49 15:08 43:37 46:30 59:05 1:01:54 1:04:53 1:16:07 1:19:50 1:37:28 1:40:32 1:50:40 1:54:18 1:56:43
MADRID Iberia 8:49 6:19 28:29 2:53 12:35 2:49 2:59 11:14 3:43 17:38 3:04 10:08 3:38 2:25
1:58:15
1:32
6 44 Asanzalzquierdo S  2:05:22 10:06 13:23 45:39 47:18 1:06:25 1:09:48 1:13:19 1:21:59 1:27:56 1:41:40 1:44:31 1:57:29 2:02:47 2:04:26
MADRID Club Monte 10:06 3:17 32:16 1:39  19:07 3:23 3:31 8:40 5:57 13:44 2:51 12:58 5:18 1:39
2:05:22
0:56
283 Zafra Lopez Victori en tarj. 7:02 9:50 @ - - 1:04:21 1:07:19 1:09:46 1:19:33 1:22:23 1:39:17 1:42:52 1:50:33 1:53:26 1:55:24
MADRID Yelmo Orie 7:02 2:48 54:31 2:58 2:27 9:47 2:50 16:54 3:35 7:41 2:53 1:58
1:56:31
1:07
169 Herradas Martin Su  en tarj. 20:38 26:52 1:03:19 1:07:54 1:26:29 1:31:20 1:34:33 1:46:10 1:54:119 - - 2:03:23 2:07:27 -
MADRID Imperdible 20:38 6:14 36:27 4:35 18:35 4:51 3:13 11:37 8:09 9:04 4:04
2:14:15
6:48
18 Fernandez Izquierd andona 10:51 13:05 - e e e e e e e e e e e
MADRID Boadillave 10:51 2:14
1:54:14
1:41:09
H-45 (15) 6,6 km 230 m 15C
1(34) 2(37) 3(39) 4(41) 5(45) 6(48) 7(50) 8(51) 9(53) 10(56) 11(64) 12(65) 13(68) 14(73)
15(100) Meta
1 67 Ruiz Fernandez Ma  1:08:41 4:11 6:48 19:30 24:45 34:04 36:53 38:22 39:57 46:40 48:22 57:46 59:55 1:03:29 1:06:57
MADRID Club Naval 4:11 2:37 12:42 5:15 9:19 2:49 1:29 1:35 6:43 1:42 9:24 2:09 3:34 3:28
1:08:04 1:08:41
1.07 0:37
2 201 Binder Gert 1:13:05 4:18 6:52 17:34 23:29  35:27 37:59 39:31  41:.05 48:05 49:36 1:01:06 1:02:07 1:05:40 1:09:59
MADRID Malarruta 4:18 2:34 10:42 5:55 11:58 2:32 1:32 1:34 7:00 1:31 11:30 1:01 3:33 4:19
1:12:20 1:13:05
2:21 0:45
3 35 Arranz Mufioz Rafae 1:14:45 9:17 12:35 24:38 30:05 39:29 43:06 44:25  46:09 52:34 54:51 1:03:31 1:04:36 1:07:53 1:12:13
MADRID C.D.E Rum 9:17 3:18 12:03 5:27 9:24 3:37 1:19 1:44 6:25 2:17 8:40 1:05 3:17 4:20
1:13:57 1:14:45
1:44 0:48
4 69 Alvarez Gonzalez Al 1:33:53 6:12 9:54 27:22 34:52 44:40 48:06 49:29 51:41 1:00:00 1:04:01 1:16:27 1:17:33 1:23:49 1:31:22
MADRID Colmenar 6:12 3:42 17:28 7:30 9:48 3:26 1:23 2:12 8:19 4:01 12:26 1:06 6:16 7:33
1:33:00 1:33:53
1:38 0:53
4 211 Mayol Clemente Ped 1:33:53 5:02 8:49 21:33 27:32 48:20 51:27 52:58 54:53 1:01:37 1:03:53 1:13:34 1:17:35 1:24:02 1:31:33
MURCIA Asoc.Depor 5:02 3:47 12:44 5:59 20:48 3:07 1:31 1:55 6:44 2:16 9:41 4:01 6:27 7:31
1:32:56 1:33:53
1:23 0:57
6 5 Escudero Sanchez 1:36:43 6:09 9:49 29:08 35:48 49:11 53:46 56:31 58:45 1:06:05 1:08:43 1:20:09 1:21:27 1:27:22 1:33:52
MADRID Alabarda-O 6:09 3:40 19:19 6:40 13:23 4:35 2:45 2:14 7:20 2:38 11:26 1:18 5:55 6:30
1:35:53 1:36:43
2:01 0:50
7 90 Maéacz Miklos 1:37:47 5:35 12:01 25:51 31:42  47:28 53:17 55:36 57:41 1:05:25 1:08:16 1:21:34 1:23:18 1:29:13 1:35:10
MADRID Colmenar 5:35 6:26 13:50 5:51 15:46 5:49 2:19 2:05 7:44 2:51 13:18 1:44 5:55 5:57
1:36:54 1:37:47
1:44 0:53
8 209 Seward David 1:39:11 7:21 11:35 28:02 32:51 53:52 57:45 58:58 1:00:45 1:06:49 1:10:31 1:24:13 1:25:26 1:29:20 1:36:00
MADRID Malarruta 7:21 4:14 16:27 4:49 2101 3:53 1:13 1:47 6:04 3:42 13:42 1:13 3:54 6:40
1:38:12 1:39:11
2:12 0:59
9 208 Prieto Garcia Jose 1:45:59 5:24 9:10 23:45 31:59 45:34 50:23 52:20 55:10 1:03:38 1:06:15 1:21:55 1:24:48 1:34:05 1:43:34
MADRID Malarruta 5:24 3:46 14:35 8:14 13:35 4:49 1:57 2:50 8:28 2:37 15:40 2:53 9:17 9:29
1:45:08 1:45:59
1:34 0:51
10 261 Macanas Fernandez 1:47:10 6:11 9:23 33:06 39:46 1:01:51 1:07:42 1:09:25 1:11:41 1:19:13 1:21:38 1:31:49 1:33:49 1:39:18 1:44:37
MADRID S.A.D. Tierr 6:11 3:12 23:43 6:40 22:05 5:51 1:43 2:16 7:32 2:25 10:11 2:00 5:29 5:19
1:46:15 1:47:10 57:51
1:38 0:55 *44
11 39 Villares Enrique 1:48:05 5:54 9:32 28:46 35:19 1:02:09 1:05:28 1:06:49 1:09:35 1:18:16 1:20:15 1:31:44 1:33:09 1:40:55 1:45:46
MADRID C.D.E Rum 5:54 3:38 19:14 6:33 26:50 3:19 1:21 2:46 8:41 1:59 11:29 1:25 7:46 4:51
1:47:09 1:48:05
1:23 0:56
12 140 Alvarez Sancho Carl 2:23:13 7:15 11:55 24:54 43:09 1:16:46 1:21:14 1:22:49 1:25:21 1:37:13 1:39:44 2:02:19 2:05:33 2:11:04 2:20:12
MADRID Iberia 7:15 4:40 12:59 18:15 33:37 4:28 1:35 2:32 11:52 2:31 22:35 3:14 5:31 9:08
2:21:53 2:23:13 1:48:21
1:41 1:20 *68
51 Fernandez Moruno en tarj. 8:02 17:54 35:01 47:15 - 59:09 1:03:34 1:06:04 1:13:00 1:16:25 1:32:48 1:35:54 1:44:46 1:50:42
MADRID Club Monte 8:02 9:52 17:07 12:14 11:54 4:25 2:30 6:56 3:25 16:23 3:06 8:52 5:56
1:53:28 1:54:11
2:46 0:43
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os rsal Nombre Tiempo
H-45 (15) 6,6 km 230 m 15C (cont.)
1(34) 2(37) 3(39) 4(41) 5(45) 6(48) 7(50) 8(51) 9(53) 10(56) 11(64) 12(65) 13(68) 14(73)
15(100) Meta
130 Abarca Pascual Ang andona 16:45 24:58 49:29 57:33 1:19:53 1:25:30 1:27:42 1:29:53 - semem emeem e e 1:36:23
MADRID G.O.C.A.N. 16:45 8:13 24:31 8:04  22:20 5:37 2:12 2:11 6:30
1:38:35 1:39:35
2:12 1:00
158 Plana Jose Maria andona 15:23 - e e e e e e e e e e e e
MADRID Iberia 15:23
D-45 (6) 59km 195m 14C
1(34) 2(35) 3(41) 4(42) 5(49) 6(50) 7(51) 8(53) 9(56) 10(64) 11(65) 12(70) 13(73) 14(100)
Meta
1 99 Pastora Narciso Su  1:51:17 12:22 15:16 34:51 38:52 50:35 54:14 56:46 1:07:48 1:12:07 1:33:07 1:37:16 1:44:30 1:47:53 1:50:12
MADRID Colmenar 12:22 2:54 19:35 4:01 11:43 3:39 2:32 11:02 4:19 21:00 4:09 7:14 3:23 2:19
1:51:17
1:.05
2 47 Canovas Andreo Lu 2:06:39 12:55 17:11 37:56 41:56 1:01:44 1:05:26 1:09:47 1:21:16 1:24:51 1:44:53 1:48:19 1:59:52 2:03:23 2:05:29
MADRID Club Monte 12:55 4:16 20:45 4:00 19:48 3:42 4:21 11:29 3:35 20:02 3:26 11:33 3:31 2:06
2:06:39
1:10
3 104 Sintas Martinez Ana 2:07:12 11:23 15:10 37:21 40:32 53:14 56:06 59:03 1:09:28 1:12:56 1:44:39 1:47:11 2:00:22 2:04:12 2:06:07
MADRID Colmenar 11:23 3:47 22:11 3:11 12:42 2:52 2:57 10:25 3:28 31:43 2:32 13:11 3:50 1:55
2:07:12
1:05
4 254 Urefia Concepcioén 2:10:00 8:52 14:30 34:03 39:45 1:00:25 1:04:43 1:08:34 1:21:03 1:25:23 1:44:02 1:46:19 2:00:52 2:04:29 2:08:07
MADRID Club Sotob 8:52 5:38 19:33 5:42 20:40 4:18 3:51 12:29 4:20 18:39 2:17 14:33 3:37 3:38
2:10:00
1:53
36 Fernandez Galdo D en tarj. 15:29 18:46 33:53 37:28  49:17 51:40 54:11 1:01:20 1:04:46 1:16:22 1:17:51 1:24:00 1:29:46 -
MADRID C.D.E Rum 15:29 3:17 15:07 3:35 11:49 2:23 2:31 7:09 3:26 11:36 1:29 6:09 5:46
1:32:05
2:19
239 Prada Cazorla Ana andona 8:37 17:48 1:07:05 1:10:14 1:23:19 1:26:30 1:30:15 1:42:07 1:53:.07 = ----- = - —eem emeem e
MADRID Orienta-Get 8:37 9:11 49:17 3:09 13:05 3:11 3:45 11:52 11:00
2:40:01
46:54
H-50 (15) 6,6 km 230 m 15C
1(34) 2(37) 3(39) 4(41) 5(45) 6(48) 7(50) 8(51) 9(53) 10(56) 11(64) 12(65) 13(68) 14(73)
15(100) Meta
1 245 Amores Fuste Julia  1:29:58 4:45 7:24 26:48 31:28 45:51 52:49 54:24 56:06 1:06:43 1:08:33 1:17:10 1:18:17 1:22:13 1:27:56
MADRID Club Sotob 4:45 2:39 19:24 4:40  14:23 6:58 1:35 1:42 10:37 1:50 8:37 1:07 3:56 5:43
1:29:16 1:29:58
1:20 0:42
2 78 Cermefio Hernande  1:30:17 6:01 9:13 23:34 29:58 42:08 45:29 47:03 49:27 58:13 1:00:24 1:12:29 1:14:52 1:20:08 1:26:47
MADRID Colmenar 6:01 3:12 14:21 6:24 12:10 3:21 1:34 2:24 8:46 2:11 12:05 2:23 5:16 6:39
1:28:16 1:30:17
1:29 2:01
3 80 Estraviz Castro Jos 1:37:14 4:43 8:35 23:32 35:03 46:10 49:32 50:46 52:45 1:02:03 1:05:02 1:18:30 1:20:16 1:29:17 1:34:57
MADRID Colmenar 4:43 3:52 14:57 11:31 11:07 3:22 1:14 1:59 9:18 2:59 13:28 1:46 9:01 5:40
1:36:14 1:37:14
1:17 1:00
4 202 Calderdn Barreiro S 1:38:39 6:03 9:17 25:14 31:19  47:.07 52:02 53:35 55:30 1:03:56 1:06:24 1:18:40 1:20:44 1:30:27 1:36:06
MADRID Malarruta 6:03 3:14 15:57 6:05 15:48 4:55 1:33 1:55 8:26 2:28 12:16 2:04 9:43 5:39
1:37:53 1:38:39
1:47 0:46
5 274 Barber Armada Luis 1:42:32 7:18 13:28 29:11 36:08 51:56 56:17 58:10 59:58 1:08:38 1:11:16 1:23:52 1:26:34 1:32:37 1:39:37
MADRID Yelmo Orie 7:18 6:10 15:43 6:57 15:48 4:21 1:53 1:48 8:40 2:38 12:36 2:42 6:03 7:00
1:41:43 1:42:32
2:06 0:49
6 25 Bascones Huertas J 1:44:08 7:52 11:31 23:24 29:50 51:17 55:46 58:13 1:00:16 1:09:15 1:11:41 1:25:31 1:29:44 1:35:12 1:41:48
MADRID C.D.C.E.B. 7:52 3:39 11:53 6:26 21:27 4:29 2:27 2:03 8:59 2:26 13:50 4:13 5:28 6:36
1:43:19 1:44:08 1:39:13
1:31 0:49 *72
7 291 CASTANARES DESID 1:55:30 6:02 10:13 27:02 33:56 55:06 1:00:21 1:03:01 1:05:19 1:25:23 1:28:10 1:41:03 1:43:08 1:48:27 1:52:53
MADRID C.D.E Rum 6:02 4:11 16:49 6:54  21:10 5:15 2:40 2:18 20:04 2:47 12:53 2:05 5:19 4:26
1:54:32 1:55:30
1:39 0:58
8 43 Alvarez Millan Juan  2:01:15 9:06 13:58 31:25 40:43 57:27 1:05:57 1:07:39 1:10:09 1:20:54 1:23:56 1:40:36 1:43:10 1:50:32 1:57:36
MADRID Club Monte 9:06 4:52 17:27 9:18 16:44 8:30 1:42 2:30 10:45 3:02 16:40 2:34 7:22 7:04
2:00:15 2:01:15
2:39 1:00
9 251 Saz Alcubierre Luis  2:13:22 5:45 9:09 47:51 1:02:06 1:13:26 1:21:26 1:23:23 1:26:02 1:34:21 1:38:00 1:53:20 1:58:02 2:05:19 2:10:30
MADRID Club Sotob 5:45 3:24 38:42 14:15 11:20 8:00 1:57 2:39 8:19 3:39 15:20 4:42 7:17 5:11
2:12:36 2:13:22
2:06 0:46
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os rsal Nombre Tiempo
H-50 (15) 6,6 km 230 m 15C (cont.)
1(34) 2(37) 3(39) 4(41) 5(45) 6(48) 7(50) 8(51) 9(53) 10(56) 11(64) 12(65) 13(68) 14(73)
15(100) Meta
10 92 Mardomingo Mardo  2:14:15 11:08 17:34 37:09 46:06 1:02:55 1:08:46 1:10:56 1:13:58 1:34:48 1:37:06 1:51:52 1:55:51 2:03:57 2:10:51
MADRID Colmenar 11:08 6:26 19:35 8:57 16:49 5:51 2:10 3:02 20:50 2:18 14:46 3:59 8:06 6:54
2:12:55 2:14:15
2:04 1:20
11 85 Gutiérrez Justo Jos 2:15:21 8:26 13:23 38:53 47:41 1:03:03 1:12:24 1:15:32 1:18:48 1:29:13 1:33:48 1:51:03 1:54:21 2:01:56 2:12:05
MADRID Colmenar 8:26 4:57 25:30 8:48 15:22 9:21 3:08 3:16 10:25 4:35 17:15 3:18 7:35 10:09
2:14:14 2:15:21
2:09 1:07
12 17 Aparicio Azcarraga 2:18:01 6:34 11:08 25:35 32:03 1:08:49 1:14:52 1:17:08 1:20:35 1:30:49 1:34:07 1:53:09 1:55:15 2:07:05 2:14:46
MADRID Boadillave 6:34 4:34 14:27 6:28 36:46 6:03 2:16 3:27 10:14 3:18 19:02 2:06 11:50 7:41
2:16:54 2:18:01 54:05
2:08 1:07 *44
13 153 Moreno Nieto Anton 2:46:17 7:22 15:31 1:09:29 1:18:40 1:35:38 1:42:49 1:45:57 1:48:51 1:58:42 2:02:15 2:25:34 2:28:00 2:34:21 2:43:19
MADRID lIberia 7:22 8:09 53:58 9:11 16:58 7:11 3:08 2:54 9:51 3:33 23:19 2:26 6:21 8:58
2:45:28 2:46:17
2:09 0:49
119 Garcia Robles José andona 12:57 18:02 1:09:29 1:19:09 1:49:17 === seees mmeee emeee emeee e e e e
MADRID Entrebaliza 12:57 5:05 51:27 9:40 30:08
----- 2:02:54 1:45:51
13:37 *44
32 Perez Castellano Ju andona 56:01 - 1:24:07 1:37:17 - - 2:01:50 - e e e e e e
MADRID C.D.C.E.B. 56:01 28:06 13:10 24:33
----- 41:06 1:53:14
*37 *47
D-50 (9) 4,2km 195 m 12C
1(32) 2(34) 3(45) 4(49) 5(50) 6(51) 7(57) 8(64) 9(65) 10(70) 11(73) 12(100) Meta
1 72 Berrocal Pariente Al 1:34:49 7:22 19:11 28:30 41:42 46:52 49:52 55:33 1:11:28 1:13:55 1:24:49 1:31:13 1:33:40 1:34:49
MADRID Colmenar 7:22 11:49 9:19 13:12 5:10 3:00 5:41 15:55 2:27 10:54 6:24 2:27 1:09
2 103 Serrano Alcol Nieve 1:49:05 4:56 8:41 25:38 48:06 54:29 58:30 1:04:53 1:19:01 1:24:28 1:41:12 1:44:56 1:47:49 1:49:05
MADRID Colmenar 4:56 3:45 16:57 22:28 6:23 4:01 6:23 14:08 5:27 16:44 3:44 2:53 1:16
3 6 Garcia Perez Mar 1:49:32 5:43 9:47 32:13 45:11 50:33 55:04 1:01:30 1:17:24 1:25:46 1:39:43 1:45:19 1:48:05 1:49:32
MADRID Alabarda-O 5:43 4:04 22:26 12:58 5:22 4:31 6:26 15:54 8:22 13:57 5:36 2:46 1:27
4 27 Garcia Madrid Ange  1:51:40 7:39 11:48 34:40 47:15 52:45 57:20 1:03:55 1:20:53 1:29:11 1:41:42 1:47:31 1:50:16 1:51:40
MADRID C.D.C.E.B. 7:39 4:09 22:52 12:35 5:30 4:35 6:35 16:58 8:18 12:31 5:49 2:45 1:24
5 29 Garcia Ruiz Analsa 1:53:34 9:33 13:39 38:03 49:07 54:41 59:11 1:05:39 1:22:32 1:29:42 1:43:18 1:49:27 1:52:15 1:53:34
MADRID C.D.C.E.B. 9:33 4:06 24:24 11:04 5:34 4:30 6:28 16:53 7:10 13:36 6:09 2:48 1:19
6 243 Navarro Ruiperez C 2:03:48 6:27 12:22 25:12 46:40 52:25 59:07 1:06:56 1:24:43 1:29:06 1:53:09 1:59:19 2:02:27 2:03:48
CUENCA Orientijote 6:27 5:55 12:50 21:28 5:45 6:42 7:49 17:47 4:23 24:03 6:10 3:08 1:21
7 102 Serrano Alcol M3jos  2:21:18 8:19 12:46 35:20 1:21:03 1:26:39 1:30:22 1:36:42 1:51:01 1:56:22 2:13:19 2:16:57 2:18:45 2:21:18
MADRID Colmenar 8:19 4:27 22:34 45:43 5:36 3:43 6:20 14:19 5:21 16:57 3:38 1:48 2:33
212 Viludez De Haro Cati en tarj. 15:39 19:20 31:57 45:56 53:04 57,50  --- e e 1:02:42 1:07:36 - 1:10:58
MURCIA Asoc.Depor 15:39 3:41 12:37 13:59 7:08 4:46 4:52 4:54 3:22
88 Hornell Maria andona 7:15 11:57 ey A
MADRID Colmenar 7:15 4:42 37:50
H-55 (7) 59km 195m 14C
1(34) 2(35) 3(41) 4(42) 5(49) 6(50) 7(51) 8(53) 9(56) 10(64) 11(65) 12(70) 13(73) 14(100)
Meta
1 4 Cobas José Luis 1:16:00 5:40 8:30 24:55 26:47 35:15 37:31 39:57 48:46 51:47 1:03:59 1:05:48 1:11:09 1:13:28 1:15:06
MADRID Alabarda-O 5:40 2:50 16:25 1:52 8:28 2:16 2:26 8:49 3:01 12:12 1:49 5:21 2:19 1:38
1:16:00
0:54
2 30 Garcia Saez Alberto  1:28:21 16:15 18:09 34:51 37:03 44:13 47:28 49:08 55:58 59:18 1:13:38 1:16:00 1:21:16 1:23:22 1:27:33
MADRID C.D.C.E.B. 16:15 1:54 16:42 2:12 7:10 3:15 1:40 6:50 3:20 14:20 2:22 5:16 2:06 4:11
1:28:21
0:48
3 134 Gomez RodriguezJ 1:31:02 5:50 8:51 29:47 32:38  40:08 42:41 45:53 56:02 59:15 1:14:08 1:17:14 1:25:05 1:28:03 1:30:07
MADRID G.O.C.A.N. 5:50 3:01 20:56 2:51 7:30 2:33 3:12 10:09 3:13 14:53 3:06 7:51 2:58 2:04
1:31:02
0:55
4 1 Garcia Grinda Migu  1:31:55 6:10 8:50 33:39 35:59  48:18 50:25 52:48 1:00:49 1:03:31 1:16:38 1:18:22 1:25:13 1:27:49 1:29:53
SEVILLA Adol 6:10 2:40 24:49 2:20 12:19 2:07 2:23 8:01 2:42 13:07 1:44 6:51 2:36 2:04
1:31:55
2:02
5 26 Colinas Sala Luis J 1:44:05 9:08 13:33 27:36 31:11 48:19 50:56 53:30 1:01:34 1:08:30 1:20:07 1:28:29 1:38:50 1:41:29 1:43:09
MADRID C.D.C.E.B. 9:08 4:25 14:03 3:35 17:08 2:37 2:34 8:04 6:56 11:37 8:22 10:21 2:39 1:40
1:44:05
0:56
6 57 Martin Miranda Vice 1:51:39 7:33 12:36 35:19 38:54 50:23 54:45 58:11 1:10:35 1:14:16 1:32:02 1:34:39 1:43:51 1:47:04 1:49:48
MADRID Club Monte 7:33 5:03 22:43 3:35 11:29 4:22 3:26 12:24 3:41 17:46 2:37 9:12 3:13 2:44
1:51:39
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H-55 (7) 59km 195m 14 C (cont.)
1(34) 2(35) 3(41) 4(42) 5(49) 6(50) 7(51) 8(53) 9(56) 10(64) 11(65) 12(70) 13(73) 14(100)
Meta
7 19 Gémez GOmez JeslUs 2:06:17 10:55 14:05 39:52 44:53 1:02:24 1:05:21 1:08:59 1:20:55 1:24:47 1:47:01 1:49:12 1:59:51 2:02:56 2:05:05
MADRID Boadillave 10:55 3:10 25:47 5:01 17:31 2:57 3:38 11:56 3:52 22:14 2:11 10:39 3:05 2:09
2:06:17
1:12
H-60 (3) 4,2km 195 m 12C
1(32) 2(34) 3(45) 4(49) 5(50) 6(51) 7(57) 8(64) 9(65) 10(70) 11(73) 12(100) Meta
1 45 Bellisario Franceso 1:10:04 4:58 8:29 15:26 28:28 31:33 34:28 40:27 54:14 55:52 1:04:02 1:06:55 1:09:03 1:10:04
MADRID Club Monte 4:58 3:31 6:57 13:02 3:05 2:55 5:59  13:47 1:38 8:10 2:53 2:08 1:01
2 97 Oliver Navas Luis E  1:32:24 5:20 9:15 30:14 40:49 44:48 48:58 55:53 1:12:00 1:14:28 1:25:45 1:29:25 1:31:14 1:32:24
MADRID Colmenar 5:20 3:55 20:59 10:35 3:59 4:10 6:55 16:07 2:28 11:17 3:40 1:49 1:10
3 221 Martinez Porteros F 1:35:11 5:11 7:33 12:59 21:02  24:39 27:15 1:05:20 1:15:43 1:18:28 1:26:36 1:32:55 1:34:27 1:35:11
MADRID Club O-Ch 5:11 2:22 5:26 8:03 3:37 2:36 38:05 10:23 2:45 8:08 6:19 1:32 0:44
H-10 (2) 2,0km 40m 7C
1(46) 2(47) 3(50) 4(51) 5(70) 6(71)  7(100) Meta
1 168 Halbach Larrauri Al 31:49 3:11 8:13 14:17 19:59 24:40 28:24 30:56 31:49
MADRID Imperdible 3:11 5:02 6:04 5:42 4:41 3:44 2:32 0:53
2 66 Ruiz Alvarez Alvaro 32:27 3:42 12:27 16:42 19:59 24:57 28:19 31:48 32:27
MADRID Club Naval 3:42 8:45 4:15 3:17 4:58 3:22 3:29 0:39
H-12 (9) 2,0km 80m 8C
1(46) 2(47) 3(50) 4(51) 5(70) 6(71) 7(73) 8(100) Meta
1 111 Moya Rodriguez An 20:15 3:56 8:15 10:11 12:15  14:40 15:55 17:59  19:37 20:15
CUENCA Comcu 3:56 4:19 1:56 2:04 2:25 1:15 2:04 1:38 0:38
2 112 Moya Rodriguez Jai 28:18 1:57 16:11 18:10 20:25 22:34 23:48 26:04 27:32 28:18
CUENCA Comcu 1:57 14:14 1:59 2:15 2:09 1:14 2:16 1:28 0:46
3 56 Losada Moreno Ro 31:37 2:30 16:01 19:28 21:28 23:41 25:11 29:31 30:55 31:37
MADRID Club Monte 2:30 13:31 3:27 2:00 2:13 1:30 4:20 1:24 0:42
4 266 Perez Otero Alvaro 32:06 3:06 14:11 18:18 20:26 23:16 24:54 29:29 31:07 32:06
MADRID S.A.D. Tierr 3:06 11:05 4:07 2:08 2:50 1:38 4:35 1:38 0:59
5 24 Ruiz Jiménez Jorge 36:14 5:18 12:10 18:11 22:39 26:51 28:10 30:51 34:18 36:14
GUADALAJARA Club 5:18 6:52 6:01 4:28 4:12 1:19 2:41 3:27 1:56
6 230 Delgado Garcia Ang 37:55 3:23 8:44 17:11 22:09 27:20 29:58 33:51 36:57 37:55
MADRID Orienta-Get 3:23 5:21 8:27 4:58 5:11 2:38 3:53 3:06 0:58
7 262 Macanés Rodriguez 1:24:35 3:33 42:09 48:28 54:13 1:06:37 1:11:05 1:18:22 1:23:31 1:24:35
MADRID S.A.D. Tierr 3:33 38:36 6:19 5:45 12:24 4:28 7:17 5:09 1:04
8 263 Macanés Rodriguez 1:26:31 5:26 44:04 50:25 56:19 1:08:25 1:13:03 1:20:20 1:25:26 1:26:31
MADRID S.A.D. Tierr 5:26 38:38 6:21 5:54 12:06 4:38 7:17 5:06 1:05
170 Minguez Saoner Jul andona 2:07 e e e e e e e 1:18:53
MADRID Imperdible 2:07 1:16:46
D-12 (2) 2,0km 80m 8C
1(46) 2(47) 3(50) 4(51) 5(70) 6(71) 7(73) 8(100) Meta
1 12 Toledo Navarro Patr 30:50 3:19 11:10 15:29 20:24 24:41 25:51 28:29 30:06 30:50
MADRID Alabarda-O 3:19 7:51 4:19 4:55 4:17 1:10 2:38 1:37 0:44
117 Garcia Bautista Luc andona A B 46:02
MADRID Entrebaliza 4:27 41:35
H-14 (1) 4,2km 195 m 12C
1(32) 2(34) 3(45) 4(49) 5(50) 6(51) 7(57) 8(64) 9(65) 10(70) 11(73) 12(100) Meta
1 205 Diaz Fernandez Sa  1:04:09 4:27 6:32 22:31 29:31 31:00 34:17 38:48 50:07 51:21 59:30 1:01:56 1:03:16 1:04:09
MADRID Malarruta 4:27 2:05 15:59 7:00 1:29 3:17 4:31 11:19 1:14 8:09 2:26 1:20 0:53
D-14 (3) 3,2km 105m 10C
1(32) 2(31) 3(47) 4(50) 5(51) 6(57) 7(67) 8(70) 9(73) 10(100) Meta
1 14 Yllan Ortiz Elena 53:33 4:24 7:18 14:10 17:59  20:14 26:28 35:24  41:31 50:50 52:46  53:33
MADRID Alabarda-O 4:24 2:54 6:52 3:49 2:15 6:14 8:56 6:07 9:19 1:56 0:47
2 55 Losada Moreno Gua 55:36 3:28 6:08 14:46 19:42 21:55 27:51 36:32  44:.03 52:57 54:51 55:36
MADRID Club Monte 3:28 2:40 8:38 4:56 2:13 5:56 8:41 7:31 8:54 1:54 0:45
3 68 Alonso Ruiz Diana 1:18:48 11:26 13:18 33:09 36:51 38:37 45:40 1:04:34 1:11:14 1:16:15 1:18:03 1:18:48
MADRID Colmenar 11:26 1:52 19:51 3:42 1:46 7:03 18:54 6:40 5:01 1:48 0:45
H-16 (1) 59km 195m 14 C
1(34) 2(35) 3(41) 4(42) 5(49) 6(50) 7(51) 8(53) 9(56) 10(64) 11(65) 12(70) 13(73) 14(100)
Meta
1 210 Wirén Gustav 1:11:00 4:38 7:04 21:24 22:57 32:01 34:05 36:18 44:32 47:25 58:11 59:36 1:06:52 1:08:53 1:10:12
MADRID Malarruta 4:38 2:26 14:20 1:33 9:04 2:04 2:13 8:14 2:53 10:46 1:25 7:16 2:01 1:19
1:11:00

0:48
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D-16 (2) 4,2km 195m 12¢C
1(32) 2(34) 3(45) 4(49) 5(50) 6(51) 7(57) 8(64) 9(65) 10(70) 11(73) 12(100) Meta
1 11 Toledo Navarro Ana  1:22:08 4:13 9:07 26:13 36:03 38:06 42:25  49:34 1:04:09 1:09:07 1:16:35 1:19:34 1:21:34 1:22:08
MADRID Alabarda-O 4:13 4:54 17:06 9:50 2:03 4:19 7:09 14:35 4:58 7:28 2:59 2:00 0:34
118 Garcia Bautista Mari andona 23124 25146  --- emeeeeemee e e e e e e e 46:00
MADRID Entrebaliza 23:24 2:22 20:14
H-18 (1) 7,7km 230 m 16 C
1(37) 2(39) 3(41) 4(42) 5(44) 6(48) 7(50) 8(51) 9(54) 10(61) 11(62) 12(66) 13(69) 14(68)
15(72) 16(100) Meta
1 9 Rojas Jimenez Davi 2:38:46 6:22 23:32 31:42 33:34 53:51 59:30 1:01:29 1:03:31 1:51:52 2:09:12 2:11:03 2:18:28 2:26:34 2:31:40
MADRID Alabarda-O 6:22 17:10 8:10 1:52 20:17 5:39 1:59 2:02 48:21 17:20 1:51 7:25 8:06 5:06
2:35:24 2:37:53 2:38:46
3:44 2:29 0:53
D-18 (2) 6,6 km 230 m 15C
1(34) 2(37) 3(39) 4(41) 5(45) 6(48) 7(50) 8(51) 9(53) 10(56) 11(64) 12(65) 13(68) 14(73)
15(100) Meta
1 93 Mardomingo Serran 2:20:15 6:37 15:08 38:39 47:13 1:05:34 1:13:46 1:16:57 1:20:09 1:37:47 1:39:46 2:00:43 2:03:20 2:09:26 2:16:47
MADRID Colmenar 6:37 8:31 23:31 8:34 18:21 8:12 3:11 3:12 17:38 1:59  20:57 2:37 6:06 7:21
2:19:20 2:20:15
2:33 0:55
20 Ramon Martinez Isa andona 12:49 34:13 1:04:02 1:38:08 ----- —eee- e e e e e e s e
MADRID Boadillave 12:49  21:24 29:49 34:06
————— 2:13:42
35:34
H-21B (9) 7,7km 230 m 16C
1(37) 2(39) 3(41) 4(42) 5(44) 6(48) 7(50) 8(51) 9(54) 10(61) 11(62) 12(66) 13(69) 14(68)
15(72) 16(100) Meta
1 252 Saz Segovia Pablo 2:10:02 7:45 2351 29:54 36:42  50:36 57:36 59:25 1:02:08 1:18:09 1:35:12 1:37:47 1:47:21 1:56:34 2:01:37
MADRID Club Sotob 7:45 16:06 6:03 6:48 13:54 7:00 1:49 2:43 16:01 17:03 2:35 9:34 9:13 5:03
2:06:16 2:09:00 2:10:02
4:39 2:44 1:02
2 242 Huerta David 2:24:07 13:36 30:48 37:10 40:47 1:03:46 1:10:53 1:12:43 1:15:07 1:31:13 1:50:57 1:53:55 2:02:44 2:09:40 2:15:31
MADRID Oriente 13:36 17:12 6:22 3:37 22:59 7:07 1:50 2:24 16:06 19:44 2:58 8:49 6:56 5:51
2:20:19 2:23:03 2:24:07
4:48 2:44 1:04
3 236 Hernandez Garcia G 2:35:23 10:56 40:53 49:18 51:17 1:06:23 1:14:10 1:16:18 1:18:48 1:32:25 1:53:15 1:55:33 2:10:43 2:21:17 2:26:13
MADRID Orienta-Get 10:56  29:57 8:25 1:59 15:06 7:47 2:08 2:30 13:37 20:50 2:18 15:10 10:34 4:56
2:30:42 2:33:19 2:35:23
4:29 2:37 2:04
4 116 Lopez Sierra Sergio 2:45:44 38:14  57:38 1:07:25 1:09:43 1:35:10 1:39:53 1:41:38 1:43:35 2:01:03 2:15:57 2:17:20 2:24:21 2:32:46 2:39:08
MADRID Elecciéon D 38:14 19:24 9:47 2:18 25:27 4:43 1:45 1:57 17:28 14:54 1:23 7:01 8:25 6:22
2:42:07 2:44:53 2:45:44
2:59 2:46 0:51
5 232 Gallego Castillo Ant 4:04:45 15:48 39:56 59:15 1:04:06 1:52:16 2:05:40 2:08:31 2:11:24 2:28:30 3:03:44 3:06:51 3:21:02 3:40:25 3:50:50
MADRID Orienta-Get 15:48  24:08 19:19 4:51  48:10 13:24 2:51 2:53 17:06 35:14 3:07 14:11 19:23 10:25
3:59:23 4:03:37 4:04:45
8:33 4:14 1:08
268 Garcia Sanz Jorge en tarj. 7:17  27:43 33:54 35:21 56:45 1:04:03 1:07:12 1:09:52 1:24:58 1:42:29 1:44:57 1:52:15 2:02:08 2:06:40
VALLADOLID Tjalve 7:17  20:26 6:11 1:27  21:24 7:18 3:09 2:40 15:06 17:31 2:28 7:18 9:53 4:32
2:11:43 - 2:14:34
5:03 2:51
237 Pérez Garrigues Ric andona - = - eeem emeee eeeem e e eeeen e e e e e e
MADRID Orienta-Get
—————————— 1:23:26
1:23:26
218 Bermejo Chamorro andona 7:52 21:37 27:50 31:07 56:10 @ ----- eeeem eeem e e e e e e
MADRID Club O-Ch 7:52 13:45 6:13 3:17  25:03
---------- 1:29:39
33:29
219 De Uriarte De Anton andona 9:39 27:26 37:12 41:.00 - - 1:44:26 - e e e e s e
MADRID Club O-Ch 9:39 17:47 9:46 3:48 1:03:26
----- 1:48:39 1:50:22
4:13 1:43
D-21B (8) 59km 195m 14cC
1(34) 2(35) 3(41) 4(42) 5(49) 6(50) 7(51) 8(53) 9(56) 10(64) 11(65) 12(70) 13(73) 14(100)
Meta
1 94 Mardomingo Serran 1:46:05 6:52 16:38 33:16 36:16  49:20 52:03 55:07 1:05:55 1:09:03 1:24:07 1:27:40 1:39:46 1:42:35 1:45:00
MADRID Colmenar 6:52 9:46 16:38 3:00 13:04 2:43 3:04 10:48 3:08 15:04 3:33 12:06 2:49 2:25
1:46:05
1:05
2 2 Arcones Laosa Mayt 1:52:08 9:17 12:51 33:43 38:42 48:13 50:49 53:38 1:07:27 1:10:47 1:31:39 1:34:.03 1:46:14 1:48:37 1:51:09
MADRID Alabarda-O 9:17 3:34 20:52 4:59 9:31 2:36 2:49 13:49 3:20 20:52 2:24 12:11 2:23 2:32
1:52:08

0:59
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D-21B (8) 59km 195m 14 C (cont.)
1(34) 2(35) 3(41) 4(42) 5(49) 6(50) 7(51) 8(53) 9(56) 10(64) 11(65) 12(70) 13(73) 14(100)
Meta
3 240 Serrano Zamoralre 1:57:34 8:12 11:18 33:57 37:08 50:27 57:18 1:00:23 1:11:52 1:16:56 1:34:06 1:36:14 1:51:08 1:53:45 1:56:33
MADRID Orienta-Get 8:12 3:06 22:39 3:11 13:19 6:51 3:05 11:29 5:04 17:10 2:08 14:54 2:37 2:48
1:57:34
1:01
4 269 Jiménez Rupérez B  2:20:08 15:14 19:50 46:24 51:19 1:07:26 1:14:12 1:18:51 1:31:09 1:35:27 1:52:52 1:58:08 2:07:25 2:15:55 2:19:02
VALLADOLID Tjalve 15:14 4:36 26:34 4:55 16:07 6:46 4:39 12:18 4:18 17:25 5:16 9:17 8:30 3:07
2:20:08
1:06
5 115 Correas Pedrazalre 2:26:49 9:07 13:30 57:41 1:02:52 1:15:10 1:18:36 1:23:02 1:35:30 1:40:08 1:57:29 2:00:51 2:16:17 2:23:16 2:25:37
MADRID Eleccién D 9:07 4:23 44:11 5:11 12:18 3:26 4:26 12:28 4:38 17:21 3:22 15:26 6:59 2:21
2:26:49
1:12
6 50 Fernandez Lefiador 2:31:48 18:21 22:08 45:05 50:25 1:26:52 1:30:35 1:34:51 1:46:31 1:49:49 2:09:56 2:13:23 2:24:51 2:28:30 2:30:31
MADRID Club Monte 18:21 3:47 22:57 5:20 36:27 3:43 4:16 11:40 3:18 20:07 3:27 11:28 3:39 2:01
2:31:48
1:17
96 Martin Quesada Ge andona 30:22 35:35 1:03:37 1:08:00 === mmeem meeee e e e e s e e
MADRID Colmenar 30:22 5:13 28:02 4:23
1:37:49
29:49
213 Lopez Uzquiano Pa andona 10:07 16:53 41:44 45:12 1:20:46 1:25:53 - - s e e e e e
TOLEDO Navalcan- 10:07 6:46 24:51 3:28 35:34 5:07
OPEN ROJO (16) 6,5km 40m 16 C
1(31) 2(35) 3(39) 4(42) 5(49) 6(47) 7(50) 8(51) 9(56) 10(64) 11(65) 12(67) 13(70) 14(71)
15(73) 16(100) Meta
1 189 LOSADA GUTIERRE  1:14:09 3:28 5:57 20:29 26:56  33:07 37:23 39:47  41:40 47:18 57:31  59:20 1:01:52 1:07:23 1:08:45
MADRID independie 3:28 2:29 14:32 6:27 6:11 4:16 2:24 1:53 5:38 10:13 1:49 2:32 5:31 1:22
1:11:22 1:13:27 1:14:09
2:37 2:05 0:42
2 65 Guerra Lépez Javier 1:40:27 4:57 8:17 21:51 34:08 53:28 57:47 59:56 1:02:02 1:07:59 1:25:10 1:27:45 1:30:23 1:34:32 1:35:54
MADRID Club Naval 4:57 3:20 13:34 12:17 19:20 4:19 2:09 2:06 5:57 17:11 2:35 2:38 4:09 1:22
1:37:53 1:39:41 1:40:27
1:59 1:48 0:46
3 223 Prieto Jimenez Anto  1:40:39 6:38 20:06 34:18 48:05 55:50 1:01:08 1:05:06 1:07:55 1:13:47 1:25:32 1:27:21 1:29:33 1:33:37 1:35:25
MADRID Club O-Ch 6:38 13:28 14:12 13:47 7:45 5:18 3:58 2:49 5:52 11:45 1:49 2:12 4:04 1:48
1:37:43 1:39:40 1:40:39
2:18 1:57 0:59
4 105 Viala Diaz Andres 1:42:21 5:04 8:01 23:12 32:49 42:02 48:28 51:42 54:23 1:02:38 1:16:47 1:22:56 1:27:15 1:34:30 1:36:43
MADRID Colmenar 5:04 2:57 15:11 9:37 9:13 6:26 3:14 2:41 8:15 14:09 6:09 4:19 7:15 2:13
1:39:26 1:41:24 1:42:21
2:43 1:58 0:57
5 186 JANDRA Fco DAVID 1:48:22 7:22 11:55 27:05 40:10 49:16 54:28 1:02:26 1:05:19 1:11:55 1:27:46 1:29:21 1:32:37 1:40:36 1:43:18
MADRID independie 7:22 4:33 15:10 13:05 9:06 5:12 7:58 2:53 6:36 15:51 1:35 3:16 7:59 2:42
1:45:47 1:47:14 1:48:22
2:29 1:27 1:08
6 214 Mufioz Bardera Die  1:49:52 6:43 9:31 25:33 33:56  46:25 53:53 59:07 1:02:40 1:15:30 1:28:17 1:29:52 1:34:04 1:41:59 1:45:16
TOLEDO Navalcan- 6:43 2:48 16:02 8:23 12:29 7:28 5:14 3:33 12:50 12:47 1:35 4:12 7:55 3:17
1:47:25 1:48:57 1:49:52
2:09 1:32 0:55
7 23 Mufioz Genovés Fra 1:50:41 5:25 7:46 21:32 31:58 43:05 48:00 54:23 56:14 1:16:44 1:37:13 1:38:30 1:40:20 1:44:21 1:45:53
GUADALAJARA Club 5:25 2:21 13:46 10:26 11:07 4:55 6:23 1:51 20:30 20:29 1:17 1:50 4:01 1:32
1:48:02 1:49:53 1:50:41
2:09 1:51 0:48
8 198 TRASPADERME BEN 1:53:13 10:42 14:25 27:43 42:02 58:59 1:13:00 1:15:24 1:18:00 1:24:24 1:35:31 1:39:26 1:41:49 1:46:36 1:48:42
MADRID independie 10:42 3:43 13:18 14:19 16:57 14:.01 2:24 2:36 6:24 11:07 3:55 2:23 4:47 2:06
1:50:49 1:52:22 1:53:13
2:07 1:33 0:51
9 192 PEREZ CONESA GO 1:58:15 13:30 16:09 33:40 45:52 58:10 1:03:49 1:09:07 1:12:31 1:19:49 1:33:58 1:40:24 1:43:21 1:51:06 1:53:04
MADRID independie 13:30 2:39 17:31 12:12 12:18 5:39 5:18 3:24 7:18 14:09 6:26 2:57 7:45 1:58
1:55:09 1:57:20 1:58:15
2:05 2:11 0:55
10 101 Perez Miranda Davi  2:24:36 14:33 18:06 32:01 53:47 1:15:30 1:19:22 1:22:46 1:25:41 1:35:.00 1:58:36 2:01:53 2:04:28 2:12:53 2:15:18
MADRID Colmenar 14:33 3:33 13:55 21:46 21:43 3:52 3:24 2:55 9:19 23:36 3:17 2:35 8:25 2:25
2:20:43 2:23:24 2:24:36
5:25 2:41 1:12
11 40 SANTOS MARTIN FC 3:01:18 48:34  51:42 1:07:32 1:41:00 1:53:57 1:58:04 2:02:34 2:05:24 2:13:41 2:32:58 2:36:26 2:40:31 2:49:22 2:53:29
MADRID Club De Or 48:34 3:08 15:50 33:28 12:57 4:07 4:30 2:50 8:17 19:17 3:28 4:05 8:51 4:07
2:56:28 3:00:20 3:01:18
2:59 3:52 0:58
12 195 RODRIGUEZ RELAN 3:09:15 19:52 25:08 1:04:11 1:28:27 1:48:10 2:09:27 2:13:38 2:19:04 2:25:41 2:39:12 2:41:36 2:45:35 2:59:27 3:00:42
MADRID independie 19:52 5:16 39:03 24:16 19:43 21:17 4:11 5:26 6:37 13:31 2:24 3:59 13:52 1:15
3:05:12 3:07:48 3:09:15
4:30 2:36 1:27
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OPEN ROJO (16) 6,5km 40m 16 C (cont.)
1(31) 2(35) 3(39) 4(42) 5(49) 6(47) 7(50) 8(51) 9(56) 10(64) 11(65) 12(67) 13(70) 14(71)
15(73) 16(100) Meta
13 180 FERNANDEZ CHILO 3:09:25 20:49 25:16 1:04:23 1:29:05 1:48:08 2:09:39 2:13:47 2:19:07 2:25:53 2:39:24 2:41:46 2:45:44 2:59:38 3:00:52
MADRID independie 20:49 4:27 39:07 24:42 19:03 21:31 4:08 5:20 6:46 13:31 2:22 3:58 13:54 1:14
3:05:22 3:08:01 3:09:25
4:30 2:39 1:24
197 SERRANO GADEA D en tarj. 12:02 16:19 28:10 - 40:16 43:18 46:16  48:12 59:30 1:07:48 1:09:57 1:12:32 1:15:55 1:17:14
MADRID independie 12:02 4:17 11:51 12:06 3:02 2:58 1:56 11:18 8:18 2:09 2:35 3:23 1:19
1:18:58 1:20:09 1:20:46 33:40
1:44 1:11 0:37 *41
190 MARTIN PASTOR AL en tarj. 4:52 7:40 22:49 32:35  40:26 49:10 52:07 54:05 1:00:31 1:13:58 1:15:29 ---- 1:30:06 1:31:31
MADRID independie 4:52 2:48 15:09 9:46 7:51 8:44 2:57 1:58 6:26 13:27 1:31 14:37 1:25
1:33:44 - 1:35:48
2:13 2:04
175 BARROSO MUNOZ  en tarj. 13:29 - 32:54 45:45 58:04 1:04:03 1:08:51 1:12:25 1:19:51 1:33:33 1:40:15 1:43:14 1:51:06 1:53:03
MADRID independie 13:29 19:25 12:51 12:19 5:59 4:48 3:34 7:26 13:42 6:42 2:59 7:52 1:57
1:55:03 1:57:12 1:58:11 10:52
2:00 2:09 0:59 *35
OPEN NARANJA (20) 3,5km 40m 11C
1(32) 2(34) 3(31) 4(47) 5(50) 6(51) 7(57) 8(67) 9(70) 10(71) 11(100) Meta
1 156 PERALES PEREZ AL 1:00:06 7:14 10:57 16:41 28:09 32:13 35:01 39:58  47:44 54:57 56:48 59:13 1:00:06
MADRID Iberia 7:14 3:43 5:44 11:28 4:04 2:48 4:57 7:46 7:13 1:51 2:25 0:53
2 284 CARPIO CHICOTE Al 1:02:13 6:16 11:10 14:15 22:58  27:49 30:02 35:58  44:38 52:09 57:14 1:01:25 1:02:13
MADRID independie 6:16 4:54 3:05 8:43 4:51 2:13 5:56 8:40 7:31 5:05 4:11 0:48
3 160 SAN MIGUEL AYANZ 1:09:38 12:13 16:37 22:07 29:34  36:05 38:46 43:28 53:23 1:02:53 1:04:43 1:07:26 1:09:38
MADRID lIberia 12:13 4:24 5:30 7:27 6:31 2:41 4:42 9:55 9:30 1:50 2:43 2:12
4 148 LARRANAGA MORAN  1:09:39 12:09 16:35 22:13 29:41 36:05 38:43 43:26 53:22 1:02:51 1:04:44 1:07:26 1:09:39
MADRID Iberia 12:09 4:26 5:38 7:28 6:24 2:38 4:43 9:56 9:29 1:53 2:42 2:13
5 276 Cafas Merino Dani 1:18:44 11:49 16:31 21:44 41:30 44:33 53:17 58:30 1:06:24 1:14:25 1:16:00 1:17:58 1:18:44
MADRID Yelmo Orie 11:49 4:42 5:13 19:46 3:03 8:44 5:13 7:54 8:01 1:35 1:58 0:46
6 144 EXPOSITO LUCERG 1:20:19 7:14 10:42 16:25 28:57 32:54 37:43 45:32 58:11 1:11:01 1:14:07 1:19:13 1:20:19
MADRID Iberia 7:14 3:28 5:43 12:32 3:57 4:49 7:49 12:39 12:50 3:06 5:06 1:06
7 28 Garcia Madrid Merc ~ 1:22:06 8:04 10:56 14:21 24:35 31:00 35:19 43:08 1:00:40 1:11:19 1:14:50 1:20:18 1:22:06
